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第７5 回全日本学生体操選手権大会 
 

成績表 

期 日 令和３年９月 1日（水）～９月 4日（土） 

会 場 草薙総合運動体育館（このはなアリーナ） 

所在地 〒４２２－８００８ 

  静岡県静岡市駿河区１９－１ 

T  E  L ０５４－２６１－９２６５ 

主 催 
全日本学生体操連盟 

主 

 

管 

 
静岡県体操協会     東北・北海道学生体操連盟 

関東学生体操連盟    東海・北信越学生体操連盟 

関西学生体操連盟    九州学生体操連盟 

後 援 公益財団法人 日本体操協会  静岡県    

静岡市                             静岡県教育委

員会 

静岡市教育委員会              静岡市体操協会        

  公益財団法人 静岡市体育協会 静岡県スポーツ協会 

   

協 

 

 

 

賛 

 

 

 

セノー株式会社       株式会社ササキスポーツ  

京王観光株式会社     株式会社イーグル 

日本ビデオアルバム協会  有限会社アイシス       

  アトムスポーツ・アトム株式会社  

ミズノ株式会社       株式会社 Gym fine 
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 関口　源 立教大学 3 9.366 9.700 9.533 11.366 9.900 9.166 59.031

2 熊木　颯良 立教大学 2 11.800 11.000 12.700 11.700 11.800 11.266 70.266

3 村島　周作 立教大学 1 10.300 9.800 11.300 12.766 11.300 12.100 67.566

4 渡辺　晃平 立教大学 1 11.700 10.566 11.500 13.266 11.133 11.566 69.731

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

5 井田　亮佑 大阪大学 4 11.466 3.700 8.933 11.533 10.266 10.200 56.098

6 山本　雄大 大阪大学 4 0.000 8.033 8.133 0.000 5.666 8.933 30.765

7 岡谷　嶺央 大阪大学 3 10.733 7.600 9.600 11.000 10.166 9.400 58.499

8 香賀　寛弥 大阪大学 3 10.400 9.533 8.166 10.500 9.466 9.933 57.998

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

9 井関　純也 明星大学 4 10.566 9.300 9.233 11.433 10.200 8.900 59.632

10 末野　佑樹 明星大学 4 10.566 8.466 10.466 12.400 9.933 10.066 61.897

11 大沼　鼓太朗 千葉商科大学 3 12.933 11.200 8.666 13.400 10.466 11.433 68.098

12 新保　瑛大 東北大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

13 加藤 将太 立命館大学 3 10.566 0.000 10.500 11.500 5.533 10.633 48.732

14 西川 寛人 立命館大学 3 9.966 8.766 9.500 10.066 9.966 9.000 57.264

15 石井　伸空 大阪工業大学 4 5.500 6.200 9.166 9.900 5.933 10.133 46.832

16 財部　雄太 九州大学 3 12.533 10.733 9.333 12.500 10.766 10.933 66.798

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

17 岡本　慎吾 東京大学 4 10.766 9.000 10.766 11.000 10.800 10.600 62.932

18 平井　雄基 東京大学 2 9.833 9.633 8.666 9.466 10.166 8.833 56.597

19 千葉　叶 専修大学 3 11.666 11.666 9.466 12.400 11.000 9.766 65.964

20 日野　竜彦 東京工業大学 3 10.533 9.933 10.233 10.433 6.000 10.233 57.365

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

21 伊藤　龍二 青森大学 3 10.200 9.100 10.200 11.100 10.266 9.333 60.199

22 菊池　響 青森大学 3 10.366 9.933 10.966 12.200 9.566 8.766 61.797

23 竹内　佑斗 玉川大学 2 11.400 0.000 8.833 12.766 0.000 7.600 40.599

24 玉井　優 神戸大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

25 村山　寛人 弘前大学 3 7.900 8.666 6.333 10.466 9.466 9.866 52.697

①
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①
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①
班
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

26 小嶋　誠太 法政大学 4 12.033 10.533 9.833 10.900 10.000 10.533 63.832

27 山田　千雅始 法政大学 4 13.600 10.000 12.366 13.800 12.333 12.766 74.865

28 松岡　洋貴 法政大学 3 11.600 12.500 10.866 12.566 11.200 10.500 69.232

29 新井　駿也 法政大学 2 11.366 8.700 10.666 11.500 11.533 10.766 64.531

30 生源寺　拓馬 法政大学 2 11.300 5.533 9.600 11.566 6.300 11.100 55.399

31 坂口　郁平 法政大学 1 12.033 10.400 11.133 12.266 11.400 11.000 68.232

0 60.632 52.133 54.864 61.698 56.466 56.165 341.958

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

32 瀧澤　栄太 至学館大学 4 11.366 10.633 11.166 13.100 10.300 10.166 66.731

33 髙野　響輝 至学館大学 2 12.833 10.700 9.400 12.933 11.733 11.533 69.132

34 坪井　一真 至学館大学 2 12.233 10.700 11.066 12.600 10.700 11.366 68.665

35 出井　大智 至学館大学 2 10.866 10.300 10.166 11.500 10.833 10.233 63.898

36 中島　礼基 至学館大学 1 12.300 10.166 11.033 13.033 11.100 11.333 68.965

37 水上　魁士 至学館大学 1 11.800 2.800 10.666 12.466 9.633 11.500 58.865

0 60.532 52.499 54.097 64.132 54.666 55.965 341.891

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

38 長屋　龍之介 大阪産業大学 4 12.500 9.833 4.700 11.633 11.566 11.133 61.365

39 菅原　朱良 大阪産業大学 2 0.000 6.300 8.233 0.000 1.900 3.733 20.166

40 藤村　勇一郎 大阪産業大学 3 11.433 3.900 10.233 11.366 9.366 9.100 55.398

41 山内　直樹 大阪産業大学 3 10.400 8.033 8.700 10.633 5.366 8.166 51.298

42 大保　龍平 大阪産業大学 2 10.366 7.766 10.533 11.500 10.800 7.866 58.831

43 廣濱　白斗 大阪産業大学 2 11.166 9.500 10.766 11.666 5.533 10.200 58.831

0 55.865 41.432 48.465 56.798 42.631 46.465 291.656

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

44 柴田　大輔 静岡産業大学 3 13.666 11.866 12.100 12.900 12.200 11.833 74.565

45 濱田　夏希 静岡産業大学 2 12.766 12.333 12.466 13.766 11.900 11.566 74.797

46 上山　剣竜 大阪体育大学 4 12.933 11.433 11.866 13.800 11.833 12.400 74.265

47 小林　聖矢 大阪体育大学 2 13.200 11.866 12.166 13.966 12.566 11.100 74.864

48 山田　大成 新潟経営大学 3 12.600 11.066 11.533 12.433 10.500 12.000 70.132

49 小林　章一 新潟経営大学 3 12.033 12.066 11.100 12.533 9.900 11.500 69.132

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

50 萩原　竜司 国士舘大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

51 田中　友也 国士舘大学 1 12.300 11.566 11.733 13.200 9.666 12.333 70.798

52 窪井　勇紀 明治大学 3 11.766 10.500 10.966 12.500 10.000 11.266 66.998

53 清水　和生 明治大学 2 12.000 10.700 11.866 11.333 11.600 11.300 68.799

54 村松　知哉 国際武道大学 4 12.066 10.500 11.766 13.400 11.700 12.166 71.598

55 山崎　公己 国際武道大学 1 13.300 10.200 10.600 13.366 11.600 12.600 71.666

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

56 籾井　琉希 東海大学九州 2 11.533 10.933 12.366 12.833 11.233 11.733 70.631

57 相馬　仁人 中京大学 2 12.900 10.900 10.666 12.866 11.200 11.000 69.532

58 木本　大晴 関西大学 4 11.400 11.533 11.333 12.566 10.966 9.866 67.664

59 西森　大夢 天理大学 4 11.233 9.400 10.733 12.800 9.700 10.200 64.066

60 仲田　峻 富山大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

61 蜂谷　怜生 北翔大学 2 10.466 11.333 10.633 12.366 10.566 9.266 64.630
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

62 浜崎　優 東海大学九州 3 12.333 12.633 11.866 13.500 11.566 12.266 74.164

63 渡邉　竜星 東海大学九州 3 12.366 3.000 5.733 13.600 12.000 0.000 46.699

64 浦本　大輔 東海大学九州 3 13.100 10.933 11.600 12.500 10.266 12.466 70.865

65 片山　和弥 東海大学九州 3 12.033 11.333 12.000 13.433 12.066 11.100 71.965

66 中山　琳太郎 東海大学九州 2 11.666 11.600 10.733 13.033 8.600 11.033 66.665

67 大田　悠喜 東海大学九州 1 12.233 10.000 11.533 12.800 11.366 11.200 69.132

0 62.065 56.499 57.732 66.366 57.264 58.065 357.991

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

68 新納　雅貴 中京大学 4 13.100 12.100 10.266 14.133 10.933 11.566 72.098

69 近藤　又椰 中京大学 2 13.033 11.100 12.200 13.666 12.266 11.100 73.365

70 田口　航 中京大学 3 11.766 12.733 11.400 13.100 12.100 11.133 72.232

71 坂地　一輝 中京大学 4 12.600 12.800 11.066 13.200 12.166 12.766 74.598

72 原田　倫吏 中京大学 3 12.800 11.500 12.233 13.000 11.366 12.933 73.832

73 大谷　勇斗 中京大学 1 12.800 11.233 10.333 12.933 11.200 11.033 69.532

0 64.333 60.366 57.232 67.099 59.098 59.498 367.626

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

74 九重　宏海 関西大学 4 11.833 10.866 11.600 13.100 11.800 10.366 69.565

75 藤田　空知 関西大学 3 11.666 10.700 9.633 12.533 10.966 11.766 67.264

76 古川　智英 関西大学 2 12.866 13.300 12.633 13.100 12.100 13.433 77.432

77 加島　駿佑 関西大学 1 11.633 11.900 11.666 13.166 11.633 12.133 72.131

78 山本　大空 関西大学 4 11.300 11.933 10.966 12.533 10.500 12.533 69.765

79 神田　亮輔 関西大学 1 12.066 11.533 11.400 12.666 11.733 11.933 71.331

0 60.064 59.532 58.265 64.565 58.232 61.798 362.456

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

80 水田　岳志 天理大学 4 10.866 11.200 10.400 11.433 10.900 11.433 66.232

81 藤井　優貴 天理大学 4 12.700 10.666 10.966 13.600 10.833 11.366 70.131

82 板倉　聖 天理大学 4 12.700 11.666 11.566 12.400 11.700 11.933 71.965

83 鳴海　龍二 天理大学 3 12.800 9.600 9.833 12.533 10.700 10.800 66.266

84 福井　鈴生 天理大学 3 12.700 9.000 11.700 12.166 11.400 10.833 67.799

85 中　心太朗 天理大学 1 12.800 11.300 10.866 12.566 10.500 10.933 68.965

0 63.700 54.432 55.498 63.265 55.533 56.498 348.926

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

86 尾松　拓哉 富山大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

87 安間　丈 富山大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

88 茂垣　流星 富山大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

89 小林　風馬 富山大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

90 伴　隆徳 富山大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

91 三浦　康平 富山大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

92 田中　一晟 北翔大学 3 9.400 11.766 9.700 11.200 10.600 11.433 64.099

93 山田　裕斗 北翔大学 3 12.133 11.100 11.066 12.733 10.200 12.266 69.498

94 大谷　直希 北翔大学 2 13.800 11.600 11.866 14.900 10.533 11.566 74.265

95 野坂　周 北翔大学 3 11.733 9.333 10.700 13.166 10.966 9.966 65.864

96 鷲見　伊織 北翔大学 2 11.300 9.100 9.200 12.800 11.166 11.333 64.899

97 安藤　太一 北翔大学 1 12.566 10.933 10.933 11.900 11.300 10.700 68.332

0 61.532 54.732 54.265 65.499 54.565 57.298 347.891
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班
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

98 山口　京太郎 静岡産業大学 4 12.800 12.533 11.500 13.566 12.866 12.766 76.031

99 作本　淳哉 静岡産業大学 4 11.566 11.000 12.200 14.633 12.000 11.600 72.999

100 小堺　立也 静岡産業大学 3 13.433 11.400 12.866 13.366 13.300 13.233 77.598

101 小畑　和誠 静岡産業大学 3 13.133 11.766 12.366 13.766 11.533 12.366 74.930

102 伊藤　匠海 静岡産業大学 3 13.233 12.100 11.633 13.566 12.966 12.633 76.131

103 宮崎　陸 静岡産業大学 3 13.400 10.700 11.466 13.700 10.600 10.966 70.832

0 65.999 58.799 60.565 69.231 62.665 62.598 379.857

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

104 田中　久嗣 大阪体育大学 4 12.766 11.100 12.400 11.566 12.933 13.000 73.765

105 藤島　央基 大阪体育大学 3 11.866 11.300 12.933 12.466 11.500 11.766 71.831

106 梅田　暁 大阪体育大学 2 13.000 12.700 12.300 12.700 12.800 12.366 75.866

107 近江　奎太 大阪体育大学 2 13.166 13.966 12.066 14.066 12.366 12.833 78.463

108 上田　遥介 大阪体育大学 1 13.300 11.300 12.700 13.666 10.100 12.633 73.699

109 齋藤　蒼哉 大阪体育大学 1 11.800 12.466 11.866 13.366 11.733 11.433 72.664

0 64.098 61.732 62.399 66.264 61.332 62.598 378.423

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

110 津浦　功記 新潟経営大学 4 13.833 10.300 12.833 14.000 12.166 12.166 75.298

111 早坂　晶宗 新潟経営大学 4 13.600 10.000 11.500 14.600 11.400 9.500 70.600

112 片上　伊吹 新潟経営大学 3 11.566 11.233 11.966 13.500 11.933 12.733 72.931

113 月岡　知希 新潟経営大学 3 12.366 9.300 12.000 12.466 11.433 11.733 69.298

114 並松　玄太 新潟経営大学 2 13.766 9.900 12.233 13.233 12.833 12.000 73.965

115 佐藤　元 新潟経営大学 1 12.500 12.033 12.433 13.466 11.900 12.366 74.698

0 66.065 53.466 61.465 68.799 60.265 60.998 371.058

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

116 木島　大希 国士舘大学 4 12.466 11.566 12.333 13.466 11.866 12.200 73.897

117 須﨑　海斗 国士舘大学 3 14.000 12.633 12.900 14.100 12.133 11.600 77.366

118 小島　大輝 国士舘大学 3 13.600 12.066 11.500 13.900 11.800 12.500 75.366

119 杉山　和弥 国士舘大学 2 12.866 9.300 12.066 13.100 12.500 12.733 72.565

120 吉田　龍世 国士舘大学 3 10.366 11.900 11.900 13.066 12.300 12.600 72.132

121 伊藤　裕大 国士舘大学 4 13.433 11.800 11.466 13.300 11.933 12.400 74.332

0 66.365 59.965 60.699 67.866 60.732 62.433 378.060

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

122 中曽根　宇岳 明治大学 3 12.666 10.866 11.366 13.033 11.966 12.100 71.997

123 小山　竜希 明治大学 3 13.033 11.866 12.333 13.000 11.933 12.666 74.831

124 宮沢　颯太 明治大学 2 12.200 11.100 11.800 12.466 11.833 12.333 71.732

125 石井　凌太朗 明治大学 1 12.066 12.066 11.566 13.366 12.300 12.466 73.830

126 中田　智也 明治大学 1 13.033 9.600 10.700 12.566 11.866 12.166 69.931

127 保田　健太 明治大学 2 11.433 11.366 11.733 12.800 11.833 11.766 70.931

0 62.998 57.264 58.798 64.765 59.898 61.731 365.454

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

128 鶴岡　陽太 国際武道大学 4 13.766 11.800 10.500 13.800 11.100 13.166 74.132

129 小倉　拓己 国際武道大学 4 13.066 12.266 11.033 13.566 11.000 12.833 73.764

130 家村　魁人 国際武道大学 4 13.766 11.733 12.166 13.533 12.200 12.500 75.898

131 立岩　甚 国際武道大学 4 12.266 10.900 11.900 13.433 11.066 12.033 71.598

132 長谷川　竜弥 国際武道大学 4 13.033 12.733 11.833 13.733 11.766 12.966 76.064

133 大川　諄 国際武道大学 2 12.966 12.400 12.366 13.200 12.033 13.000 75.965

0 66.597 60.932 59.298 68.065 58.165 64.465 377.522

④
班

④
班

④
班

24

23

22

21

20

19

④
班

④
班

④
班

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

男子 ④班

＜2部　班別速報＞
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

2021年9月4日

団体ベスト5

団体ベスト5

団体ベスト5

団体ベスト5

団体ベスト5

団体ベスト5
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順位 大学名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 静岡産業大学 65.999 58.799 60.565 69.231 62.665 62.598 379.857

2 大阪体育大学 64.098 61.732 62.399 66.264 61.332 62.598 378.423

3 国士舘大学 66.365 59.965 60.699 67.866 60.732 62.433 378.060

4 国際武道大学 66.597 60.932 59.298 68.065 58.165 64.465 377.522

5 新潟経営大学 66.065 53.466 61.465 68.799 60.265 60.998 371.058

6 中京大学 64.333 60.366 57.232 67.099 59.098 59.498 367.626

7 明治大学 62.998 57.264 58.798 64.765 59.898 61.731 365.454

8 関西大学 60.064 59.532 58.265 64.565 58.232 61.798 362.456

9 東海大学九州 62.065 56.499 57.732 66.366 57.264 58.065 357.991

10 天理大学 63.700 54.432 55.498 63.265 55.533 56.498 348.926

11 北翔大学 61.532 54.732 54.265 65.499 54.565 57.298 347.891

12 法政大学 60.632 52.133 54.864 61.698 56.466 56.165 341.958

13 至学館大学 60.532 52.499 54.097 64.132 54.666 55.965 341.891

14 大阪産業大学 55.865 41.432 48.465 56.798 42.631 46.465 291.656

＜男子2部団体　総合選手権の部＞
2021年9月4日

会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

第７５回全日本学生体操競技選手権大会
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順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 107 近江　奎太 大阪体育大学 2 13.166 13.966 12.066 14.066 12.366 12.833 78.463
2 100 小堺　立也 静岡産業大学 3 13.433 11.400 12.866 13.366 13.300 13.233 77.598
3 76 古川　智英 関西大学 2 12.866 13.300 12.633 13.100 12.100 13.433 77.432
4 117 須﨑　海斗 国士舘大学 3 14.000 12.633 12.900 14.100 12.133 11.600 77.366
5 102 伊藤　匠海 静岡産業大学 3 13.233 12.100 11.633 13.566 12.966 12.633 76.131
6 132 長谷川　竜弥 国際武道大学 4 13.033 12.733 11.833 13.733 11.766 12.966 76.064
7 98 山口　京太郎 静岡産業大学 4 12.800 12.533 11.500 13.566 12.866 12.766 76.031
8 133 大川　諄 国際武道大学 2 12.966 12.400 12.366 13.200 12.033 13.000 75.965
9 130 家村　魁人 国際武道大学 4 13.766 11.733 12.166 13.533 12.200 12.500 75.898
10 106 梅田　暁 大阪体育大学 2 13.000 12.700 12.300 12.700 12.800 12.366 75.866
11 118 小島　大輝 国士舘大学 3 13.600 12.066 11.500 13.900 11.800 12.500 75.366
12 110 津浦　功記 新潟経営大学 4 13.833 10.300 12.833 14.000 12.166 12.166 75.298
13 101 小畑　和誠 静岡産業大学 3 13.133 11.766 12.366 13.766 11.533 12.366 74.930
14 27 山田　千雅始 法政大学 4 13.600 10.000 12.366 13.800 12.333 12.766 74.865
15 47 小林　聖矢 大阪体育大学 2 13.200 11.866 12.166 13.966 12.566 11.100 74.864
16 123 小山　竜希 明治大学 3 13.033 11.866 12.333 13.000 11.933 12.666 74.831
17 45 濱田　夏希 静岡産業大学 2 12.766 12.333 12.466 13.766 11.900 11.566 74.797
18 115 佐藤　元 新潟経営大学 1 12.500 12.033 12.433 13.466 11.900 12.366 74.698
19 71 坂地　一輝 中京大学 4 12.600 12.800 11.066 13.200 12.166 12.766 74.598
20 44 柴田　大輔 静岡産業大学 3 13.666 11.866 12.100 12.900 12.200 11.833 74.565
21 121 伊藤　裕大 国士舘大学 4 13.433 11.800 11.466 13.300 11.933 12.400 74.332
22 94 大谷　直希 北翔大学 2 13.800 11.600 11.866 14.900 10.533 11.566 74.265
22 46 上山　剣竜 大阪体育大学 4 12.933 11.433 11.866 13.800 11.833 12.400 74.265
24 62 浜崎　優 東海大学九州 3 12.333 12.633 11.866 13.500 11.566 12.266 74.164
25 128 鶴岡　陽太 国際武道大学 4 13.766 11.800 10.500 13.800 11.100 13.166 74.132
26 114 並松　玄太 新潟経営大学 2 13.766 9.900 12.233 13.233 12.833 12.000 73.965
27 116 木島　大希 国士舘大学 4 12.466 11.566 12.333 13.466 11.866 12.200 73.897
28 72 原田　倫吏 中京大学 3 12.800 11.500 12.233 13.000 11.366 12.933 73.832
29 125 石井　凌太朗 明治大学 1 12.066 12.066 11.566 13.366 12.300 12.466 73.830
30 104 田中　久嗣 大阪体育大学 4 12.766 11.100 12.400 11.566 12.933 13.000 73.765
31 129 小倉　拓己 国際武道大学 4 13.066 12.266 11.033 13.566 11.000 12.833 73.764
32 108 上田　遥介 大阪体育大学 1 13.300 11.300 12.700 13.666 10.100 12.633 73.699
33 69 近藤　又椰 中京大学 2 13.033 11.100 12.200 13.666 12.266 11.100 73.365
34 99 作本　淳哉 静岡産業大学 4 11.566 11.000 12.200 14.633 12.000 11.600 72.999
35 112 片上　伊吹 新潟経営大学 3 11.566 11.233 11.966 13.500 11.933 12.733 72.931
36 109 齋藤　蒼哉 大阪体育大学 1 11.800 12.466 11.866 13.366 11.733 11.433 72.664
37 119 杉山　和弥 国士舘大学 2 12.866 9.300 12.066 13.100 12.500 12.733 72.565
38 70 田口　航 中京大学 3 11.766 12.733 11.400 13.100 12.100 11.133 72.232
39 120 吉田　龍世 国士舘大学 3 10.366 11.900 11.900 13.066 12.300 12.600 72.132
40 77 加島　駿佑 関西大学 1 11.633 11.900 11.666 13.166 11.633 12.133 72.131
41 68 新納　雅貴 中京大学 4 13.100 12.100 10.266 14.133 10.933 11.566 72.098
42 122 中曽根　宇岳 明治大学 3 12.666 10.866 11.366 13.033 11.966 12.100 71.997
43 65 片山　和弥 東海大学九州 3 12.033 11.333 12.000 13.433 12.066 11.100 71.965
43 82 板倉　聖 天理大学 4 12.700 11.666 11.566 12.400 11.700 11.933 71.965
45 105 藤島　央基 大阪体育大学 3 11.866 11.300 12.933 12.466 11.500 11.766 71.831
46 124 宮沢　颯太 明治大学 2 12.200 11.100 11.800 12.466 11.833 12.333 71.732
47 55 山崎　公己 国際武道大学 1 13.300 10.200 10.600 13.366 11.600 12.600 71.666
48 54 村松　知哉 国際武道大学 4 12.066 10.500 11.766 13.400 11.700 12.166 71.598
48 131 立岩　甚 国際武道大学 4 12.266 10.900 11.900 13.433 11.066 12.033 71.598
50 79 神田　亮輔 関西大学 1 12.066 11.533 11.400 12.666 11.733 11.933 71.331
51 127 保田　健太 明治大学 2 11.433 11.366 11.733 12.800 11.833 11.766 70.931
52 64 浦本　大輔 東海大学九州 3 13.100 10.933 11.600 12.500 10.266 12.466 70.865
53 103 宮崎　陸 静岡産業大学 3 13.400 10.700 11.466 13.700 10.600 10.966 70.832
54 51 田中　友也 国士舘大学 1 12.300 11.566 11.733 13.200 9.666 12.333 70.798
55 56 籾井　琉希 東海大学九州 2 11.533 10.933 12.366 12.833 11.233 11.733 70.631

56 111 早坂　晶宗 新潟経営大学 4 13.600 10.000 11.500 14.600 11.400 9.500 70.600

57 2 熊木　颯良 立教大学 2 11.800 11.000 12.700 11.700 11.800 11.266 70.266

58 48 山田　大成 新潟経営大学 3 12.600 11.066 11.533 12.433 10.500 12.000 70.132

59 81 藤井　優貴 天理大学 4 12.700 10.666 10.966 13.600 10.833 11.366 70.131
60 126 中田　智也 明治大学 1 13.033 9.600 10.700 12.566 11.866 12.166 69.931
61 78 山本　大空 関西大学 4 11.300 11.933 10.966 12.533 10.500 12.533 69.765
62 4 渡辺　晃平 立教大学 1 11.700 10.566 11.500 13.266 11.133 11.566 69.731
63 74 九重　宏海 関西大学 4 11.833 10.866 11.600 13.100 11.800 10.366 69.565
64 73 大谷　勇斗 中京大学 1 12.800 11.233 10.333 12.933 11.200 11.033 69.532
64 57 相馬　仁人 中京大学 2 12.900 10.900 10.666 12.866 11.200 11.000 69.532
66 93 山田　裕斗 北翔大学 3 12.133 11.100 11.066 12.733 10.200 12.266 69.498
67 113 月岡　知希 新潟経営大学 3 12.366 9.300 12.000 12.466 11.433 11.733 69.298
68 28 松岡　洋貴 法政大学 3 11.600 12.500 10.866 12.566 11.200 10.500 69.232
69 33 髙野　響輝 至学館大学 2 12.833 10.700 9.400 12.933 11.733 11.533 69.132
69 49 小林　章一 新潟経営大学 3 12.033 12.066 11.100 12.533 9.900 11.500 69.132

2021年9月4日
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

＜男子  2部個人総合選手権の部＞
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順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

69 67 大田　悠喜 東海大学九州 1 12.233 10.000 11.533 12.800 11.366 11.200 69.132
72 36 中島　礼基 至学館大学 1 12.300 10.166 11.033 13.033 11.100 11.333 68.965
72 85 中　心太朗 天理大学 1 12.800 11.300 10.866 12.566 10.500 10.933 68.965
74 53 清水　和生 明治大学 2 12.000 10.700 11.866 11.333 11.600 11.300 68.799
75 34 坪井　一真 至学館大学 2 12.233 10.700 11.066 12.600 10.700 11.366 68.665
76 97 安藤　太一 北翔大学 1 12.566 10.933 10.933 11.900 11.300 10.700 68.332
77 31 坂口　郁平 法政大学 1 12.033 10.400 11.133 12.266 11.400 11.000 68.232
78 11 大沼　鼓太朗 千葉商科大学 3 12.933 11.200 8.666 13.400 10.466 11.433 68.098
79 84 福井　鈴生 天理大学 3 12.700 9.000 11.700 12.166 11.400 10.833 67.799
80 58 木本　大晴 関西大学 4 11.400 11.533 11.333 12.566 10.966 9.866 67.664
81 3 村島　周作 立教大学 1 10.300 9.800 11.300 12.766 11.300 12.100 67.566
82 75 藤田　空知 関西大学 3 11.666 10.700 9.633 12.533 10.966 11.766 67.264
83 52 窪井　勇紀 明治大学 3 11.766 10.500 10.966 12.500 10.000 11.266 66.998
84 16 財部　雄太 九州大学 3 12.533 10.733 9.333 12.500 10.766 10.933 66.798
85 32 瀧澤　栄太 至学館大学 4 11.366 10.633 11.166 13.100 10.300 10.166 66.731
86 66 中山　琳太郎 東海大学九州 2 11.666 11.600 10.733 13.033 8.600 11.033 66.665
87 83 鳴海　龍二 天理大学 3 12.800 9.600 9.833 12.533 10.700 10.800 66.266
88 80 水田　岳志 天理大学 4 10.866 11.200 10.400 11.433 10.900 11.433 66.232
89 19 千葉　叶 専修大学 3 11.666 11.666 9.466 12.400 11.000 9.766 65.964
90 95 野坂　周 北翔大学 3 11.733 9.333 10.700 13.166 10.966 9.966 65.864
91 96 鷲見　伊織 北翔大学 2 11.300 9.100 9.200 12.800 11.166 11.333 64.899
92 61 蜂谷　怜生 北翔大学 2 10.466 11.333 10.633 12.366 10.566 9.266 64.630
93 29 新井　駿也 法政大学 2 11.366 8.700 10.666 11.500 11.533 10.766 64.531
94 92 田中　一晟 北翔大学 3 9.400 11.766 9.700 11.200 10.600 11.433 64.099
95 59 西森　大夢 天理大学 4 11.233 9.400 10.733 12.800 9.700 10.200 64.066
96 35 出井　大智 至学館大学 2 10.866 10.300 10.166 11.500 10.833 10.233 63.898
97 26 小嶋　誠太 法政大学 4 12.033 10.533 9.833 10.900 10.000 10.533 63.832
98 17 岡本　慎吾 東京大学 4 10.766 9.000 10.766 11.000 10.800 10.600 62.932
99 10 末野　佑樹 明星大学 4 10.566 8.466 10.466 12.400 9.933 10.066 61.897
100 22 菊池　響 青森大学 3 10.366 9.933 10.966 12.200 9.566 8.766 61.797
101 38 長屋　龍之介 大阪産業大学 4 12.500 9.833 4.700 11.633 11.566 11.133 61.365
102 21 伊藤　龍二 青森大学 3 10.200 9.100 10.200 11.100 10.266 9.333 60.199
103 9 井関　純也 明星大学 4 10.566 9.300 9.233 11.433 10.200 8.900 59.632
104 1 関口　源 立教大学 3 9.366 9.700 9.533 11.366 9.900 9.166 59.031
105 37 水上　魁士 至学館大学 1 11.800 2.800 10.666 12.466 9.633 11.500 58.865
106 43 廣濱　白斗 大阪産業大学 2 11.166 9.500 10.766 11.666 5.533 10.200 58.831
106 42 大保　龍平 大阪産業大学 2 10.366 7.766 10.533 11.500 10.800 7.866 58.831
108 7 岡谷　嶺央 大阪大学 3 10.733 7.600 9.600 11.000 10.166 9.400 58.499
109 8 香賀　寛弥 大阪大学 3 10.400 9.533 8.166 10.500 9.466 9.933 57.998
110 20 日野　竜彦 東京工業大学 3 10.533 9.933 10.233 10.433 6.000 10.233 57.365
111 14 西川 寛人 立命館大学 3 9.966 8.766 9.500 10.066 9.966 9.000 57.264
112 18 平井　雄基 東京大学 2 9.833 9.633 8.666 9.466 10.166 8.833 56.597
113 5 井田　亮佑 大阪大学 4 11.466 3.700 8.933 11.533 10.266 10.200 56.098
114 30 生源寺　拓馬 法政大学 2 11.300 5.533 9.600 11.566 6.300 11.100 55.399
115 40 藤村　勇一郎 大阪産業大学 3 11.433 3.900 10.233 11.366 9.366 9.100 55.398
116 25 村山　寛人 弘前大学 3 7.900 8.666 6.333 10.466 9.466 9.866 52.697
117 41 山内　直樹 大阪産業大学 3 10.400 8.033 8.700 10.633 5.366 8.166 51.298
118 13 加藤 将太 立命館大学 3 10.566 0.000 10.500 11.500 5.533 10.633 48.732
119 15 石井　伸空 大阪工業大学 4 5.500 6.200 9.166 9.900 5.933 10.133 46.832
120 63 渡邉　竜星 東海大学九州 3 12.366 3.000 5.733 13.600 12.000 0.000 46.699
121 23 竹内　佑斗 玉川大学 2 11.400 0.000 8.833 12.766 0.000 7.600 40.599
122 6 山本　雄大 大阪大学 4 0.000 8.033 8.133 0.000 5.666 8.933 30.765

123 39 菅原　朱良 大阪産業大学 2 0.000 6.300 8.233 0.000 1.900 3.733 20.166

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

＜男子  2部個人総合選手権の部＞

2021年9月4日
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）
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順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点

1 117 須﨑　海斗 国士舘大学 3 14.000 1 94 大谷　直希 北翔大学 2 14.900

2 110 津浦　功記 新潟経営大学 4 13.833 2 99 作本　淳哉 静岡産業大学 4 14.633

3 94 大谷　直希 北翔大学 2 13.800 3 111 早坂　晶宗 新潟経営大学 4 14.600

4 130 家村　魁人 国際武道大学 4 13.766 4 68 新納　雅貴 中京大学 4 14.133

4 128 鶴岡　陽太 国際武道大学 4 13.766 5 117 須﨑　海斗 国士舘大学 3 14.100

4 114 並松　玄太 新潟経営大学 2 13.766 6 107 近江　奎太 大阪体育大学 2 14.066

7 44 柴田　大輔 静岡産業大学 3 13.666 7 110 津浦　功記 新潟経営大学 4 14.000

8 118 小島　大輝 国士舘大学 3 13.600 8 47 小林　聖矢 大阪体育大学 2 13.966

8 27 山田　千雅始 法政大学 4 13.600

8 111 早坂　晶宗 新潟経営大学 4 13.600

順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点

1 107 近江　奎太 大阪体育大学 2 13.966 1 100 小堺　立也 静岡産業大学 3 13.300

2 76 古川　智英 関西大学 2 13.300 2 102 伊藤　匠海 静岡産業大学 3 12.966

3 71 坂地　一輝 中京大学 4 12.800 3 104 田中　久嗣 大阪体育大学 4 12.933

4 132 長谷川　竜弥 国際武道大学 4 12.733 4 98 山口　京太郎 静岡産業大学 4 12.866

4 70 田口　航 中京大学 3 12.733 5 114 並松　玄太 新潟経営大学 2 12.833

6 106 梅田　暁 大阪体育大学 2 12.700 6 106 梅田　暁 大阪体育大学 2 12.800

7 117 須﨑　海斗 国士舘大学 3 12.633 7 47 小林　聖矢 大阪体育大学 2 12.566

7 62 浜崎　優 東海大学九州 3 12.633 8 119 杉山　和弥 国士舘大学 2 12.500

順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点

1 105 藤島　央基 大阪体育大学 3 12.933 1 76 古川　智英 関西大学 2 13.433

2 117 須﨑　海斗 国士舘大学 3 12.900 2 100 小堺　立也 静岡産業大学 3 13.233

3 100 小堺　立也 静岡産業大学 3 12.866 3 128 鶴岡　陽太 国際武道大学 4 13.166

4 110 津浦　功記 新潟経営大学 4 12.833 4 133 大川　諄 国際武道大学 2 13.000

5 108 上田　遥介 大阪体育大学 1 12.700 4 104 田中　久嗣 大阪体育大学 4 13.000

5 2 熊木　颯良 立教大学 2 12.700 6 132 長谷川　竜弥 国際武道大学 4 12.966

7 76 古川　智英 関西大学 2 12.633 7 72 原田　倫吏 中京大学 3 12.933

8 45 濱田　夏希 静岡産業大学 2 12.466 8 107 近江　奎太 大阪体育大学 2 12.833

8 129 小倉　拓己 国際武道大学 4 12.833

第７５回全日本学生体操競技選手権大会
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

< ゆ か > < 跳 馬 >

2021年9月4日

< あ ん 馬 > < 平 行 棒 >

＜ 鉄 棒 ＞

＜男子 2部個人 種目別選手権の部＞

     ＜つり輪＞
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

1 碩山　莉穂 鹿屋体育大学 4 11.933 11.133 10.300 10.600 43.966

2 石川　美里 鹿屋体育大学 4 11.633 7.033 6.500 9.933 35.099

3 植村　結衣 鹿屋体育大学 2 11.133 7.933 10.733 10.500 40.299

4 北野　咲希 鹿屋体育大学 1 キケン キケン キケン キケン ---

5 渡會　奏 弘前大学 3 キケン キケン キケン キケン ---

6 佐藤　杏奈 弘前大学 3 キケン キケン キケン キケン ---

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

7 小川　なつみ 駒澤大学 1 キケン キケン キケン キケン ---

8 海谷　美奈 至学館大学 4 0.000 5.500 0.000 0.000 5.500

9 田中　穂乃花 福岡大学 2 11.900 7.733 9.966 10.066 39.665

10 福岡　由唯 慶應義塾大学 4 11.600 11.700 10.433 10.100 43.833

11 平居　莉那 天理大学 2 13.200 9.000 8.500 10.900 41.600

12 五十嵐　由 北翔大学 4 キケン キケン キケン キケン ---

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

13 石本　彩夏 同志社大学 3 10.600 7.600 7.766 7.566 33.532

14 川﨑　美穂 同志社大学 3 11.466 3.300 7.600 9.366 31.732

15 法兼　亜季 同志社大学 1 キケン キケン キケン キケン ---

16 西川　真帆 同志社大学 1 11.966 9.433 10.300 9.300 40.999

17 岡部　智子 東京学芸大学 3 10.200 5.533 7.966 8.666 32.365

18 伊藤　音葉 富山大学 3 キケン キケン キケン キケン ---

19 吉池　香南子 関西大学 2 11.500 7.966 8.533 8.666 36.665

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

20 眞城　友理子 千葉大学 4 10.933 7.933 8.033 6.633 33.532

21 梶原　かれん 関西学院大学 4 12.066 8.500 9.800 10.033 40.399

22 成松　実咲 大阪教育大学 4 11.066 7.566 6.833 8.200 33.665

23 辻　日向子 大阪教育大学 3 12.033 8.200 8.266 8.333 36.832

24 住藤　ひなた 大阪教育大学 1 11.900 10.333 10.266 10.200 42.699

25 大石　紗菜 九州大学 4 10.133 6.833 8.466 9.733 35.165

26 小坂　茉優子 法政大学 1 12.033 8.700 8.933 9.533 39.199

①
班

4

3

2

1

①
班

①
班

①
班

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

女子 ①班

＜2部　班別速報＞

2021年9月4日

会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

51 熊谷　ひより 北翔大学 1 9.466 5.866 6.700 5.833 27.865

52 大西　あすか 北翔大学 3 10.000 8.966 8.366 9.500 36.832

53 杉山　圭奈 北翔大学 3 11.933 10.033 8.400 11.466 41.832

54 山下　星那 北翔大学 3 12.500 11.533 10.133 10.333 44.499

55 山田　晴菜 北翔大学 3 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

56 本吉　菜純 北翔大学 1 10.166 6.166 6.500 7.200 30.032

0 54.065 42.564 40.099 44.332 181.060

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

57 菅原　奈奈歩 至学館大学 4 11.833 7.033 9.733 10.466 39.065

58 大谷　萌衣 至学館大学 3 0.000 9.433 8.966 0.000 18.399

59 浦川　菜月 至学館大学 2 11.900 6.000 9.900 8.500 36.300

60 本田　あゆみ 至学館大学 2 11.866 8.966 9.833 9.433 40.098

61 奥田　悠来 至学館大学 1 12.266 9.566 9.400 10.633 41.865

62 齋藤　わかば 至学館大学 1 11.900 8.133 9.300 8.566 37.899

0 59.765 43.131 48.166 47.598 198.660

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

63 成田　明日香 福岡大学 4 12.000 8.366 8.733 9.466 38.565

64 吉松　華澄 福岡大学 3 12.600 11.666 8.500 11.400 44.166

65 嘉納　まりん 福岡大学 3 11.866 9.200 8.400 9.466 38.932

66 小林　菜生 福岡大学 3 12.100 9.033 8.066 8.933 38.132

67 大隈　愛望 福岡大学 1 13.333 9.966 11.266 11.800 46.365

68 井上　萌衣 福岡大学 1 13.200 9.500 10.500 10.366 43.566

0 63.233 49.365 47.399 52.498 212.495

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

69 千葉　せれが 国際武道大学 4 12.833 10.066 11.333 10.733 44.965

70 鈴木　花歩 国際武道大学 3 12.066 11.566 9.466 10.466 43.564

71 中山　月海 国際武道大学 3 11.666 8.266 8.500 9.133 37.565

72 渡邉　帆乃香 国際武道大学 3 11.933 10.733 8.966 10.833 42.465

73 大無田　結 国際武道大学 2 11.666 10.400 9.033 9.466 40.565

74 丸岡　幹葉 国際武道大学 1 11.533 5.666 9.033 9.300 35.532

0 60.164 51.031 47.831 50.798 209.824

③
班

12

11

10

9

③
班

③
班

③
班

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

女子 ③班

＜2部　班別速報＞

2021年9月4日

会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

団体ベスト5

団体ベスト5

団体ベスト5

団体ベスト5
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

75 柳川　友紀 大阪体育大学 3 11.766 12.233 11.800 10.733 46.532

76 大野　帆加 大阪体育大学 1 12.333 11.300 11.233 11.166 46.032

77 吉田　菜々花 大阪体育大学 2 13.400 12.100 10.666 11.833 47.999

78 春内　琴美 大阪体育大学 2 11.800 11.500 11.833 11.633 46.766

79 北田　絢女 大阪体育大学 1 13.500 12.166 11.900 12.533 50.099

80 北川　莉奈 大阪体育大学 1 13.600 12.600 12.033 11.800 50.033

0 64.633 60.599 58.799 58.965 242.996

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

81 髙橋　飛鳥 日本大学 4 キケン キケン キケン キケン ---

82 山﨑　琴葉 日本大学 4 キケン キケン キケン キケン ---

83 照井　梓月 日本大学 2 キケン キケン キケン キケン ---

84 山田　菜月 日本大学 2 キケン キケン キケン キケン ---

85 相山　夏穂 日本大学 1 キケン キケン キケン キケン ---

86 清水　鈴花 日本大学 1 キケン キケン キケン キケン ---

0 --- --- --- --- ---

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

87 藤並　渚 静岡産業大学 4 11.866 9.833 10.266 11.400 43.365

88 平塚　彩都音 静岡産業大学 3 13.500 6.533 10.166 11.633 41.832

89 堀間　彩椰 静岡産業大学 3 12.666 10.900 11.100 11.200 45.866

90 奥間　千尋 静岡産業大学 2 13.366 11.233 10.900 10.466 45.965

91 原田　野乃花 静岡産業大学 1 12.133 5.666 10.433 10.300 38.532

92 筒井　美帆 静岡産業大学 1 13.033 10.900 9.700 11.033 44.666

0 64.698 49.399 52.865 55.732 222.694

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

93 豊﨑　真歩 駒澤大学 4 12.066 11.466 10.666 11.300 45.498

94 坂本　麗安 駒澤大学 3 11.833 9.533 10.200 10.233 41.799

95 川本　朋佳 駒澤大学 2 13.000 10.733 10.666 11.600 45.999

96 野中　若菜 駒澤大学 2 12.500 12.200 10.700 10.633 46.033

97 梅村　信乃 駒澤大学 2 12.700 5.700 10.533 10.933 39.866

98 川嶋　留奈 駒澤大学 1 11.833 8.900 8.366 9.466 38.565

0 62.099 52.832 52.765 54.699 222.395

④
班

16

15

14

13

④
班

④
班

④
班

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

女子 ④班

＜2部　班別速報＞

2021年9月4日

会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

団体ベスト5

団体ベスト5

団体ベスト5

団体ベスト5
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順位 大学名 跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

1 大阪体育大学 64.633 60.599 58.799 58.965 242.996

2 静岡産業大学 64.698 49.399 52.865 55.732 222.694

3 駒澤大学 62.099 52.832 52.765 54.699 222.395

4 福岡大学 63.233 49.365 47.399 52.498 212.495

5 明治大学 60.832 49.433 48.432 52.632 211.329

6 国際武道大学 60.164 51.031 47.831 50.798 209.824

7 九州共立大学 60.098 45.532 44.765 50.831 201.226

8 至学館大学 59.765 43.131 48.166 47.598 198.660

9 大阪産業大学 59.566 44.865 44.231 46.832 195.494

10 北翔大学 54.065 42.564 40.099 44.332 181.060

＜女子2部団体　総合選手権の部＞
2021年9月4日

第７５回全日本学生体操競技選手権大会
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）
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順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合

1 79 北田　絢女 大阪体育大学 1 13.500 12.166 11.900 12.533 50.099
2 80 北川　莉奈 大阪体育大学 1 13.600 12.600 12.033 11.800 50.033
3 77 吉田　菜々花 大阪体育大学 2 13.400 12.100 10.666 11.833 47.999
4 78 春内　琴美 大阪体育大学 2 11.800 11.500 11.833 11.633 46.766
5 75 柳川　友紀 大阪体育大学 3 11.766 12.233 11.800 10.733 46.532
6 67 大隈　愛望 福岡大学 1 13.333 9.966 11.266 11.800 46.365
7 96 野中　若菜 駒澤大学 2 12.500 12.200 10.700 10.633 46.033
8 76 大野　帆加 大阪体育大学 1 12.333 11.300 11.233 11.166 46.032
9 95 川本　朋佳 駒澤大学 2 13.000 10.733 10.666 11.600 45.999
10 90 奥間　千尋 静岡産業大学 2 13.366 11.233 10.900 10.466 45.965
11 89 堀間　彩椰 静岡産業大学 3 12.666 10.900 11.100 11.200 45.866
12 48 榊原　結也華 静岡産業大学 3 12.333 11.966 10.100 11.166 45.565
13 93 豊﨑　真歩 駒澤大学 4 12.066 11.466 10.666 11.300 45.498
14 69 千葉　せれが 国際武道大学 4 12.833 10.066 11.333 10.733 44.965
15 31 佐々木　唯 明治大学 1 11.100 11.800 10.866 11.000 44.766
16 92 筒井　美帆 静岡産業大学 1 13.033 10.900 9.700 11.033 44.666
17 47 吉田　李奈 静岡産業大学 4 12.100 11.033 10.900 10.600 44.633
18 54 山下　星那 北翔大学 3 12.500 11.533 10.133 10.333 44.499
19 64 吉松　華澄 福岡大学 3 12.600 11.666 8.500 11.400 44.166
20 1 碩山　莉穂 鹿屋体育大学 4 11.933 11.133 10.300 10.600 43.966
21 10 福岡　由唯 慶應義塾大学 4 11.600 11.700 10.433 10.100 43.833
22 68 井上　萌衣 福岡大学 1 13.200 9.500 10.500 10.366 43.566
23 70 鈴木　花歩　 国際武道大学 3 12.066 11.566 9.466 10.466 43.564
24 49 常國　萌々子 大阪体育大学 4 12.000 9.333 11.100 10.966 43.399
25 87 藤並　渚 静岡産業大学 4 11.866 9.833 10.266 11.400 43.365
26 24 住藤　ひなた 大阪教育大学 1 11.900 10.333 10.266 10.200 42.699
27 27 飯田　麻由 明治大学 3 12.400 11.000 8.466 10.733 42.599
28 72 渡邉　帆乃香 国際武道大学 3 11.933 10.733 8.966 10.833 42.465
29 42 岩城　汐里 大阪産業大学 3 11.400 10.800 10.433 9.666 42.299
30 61 奥田　悠来 至学館大学 1 12.266 9.566 9.400 10.633 41.865
31 88 平塚　彩都音 静岡産業大学 3 13.500 6.533 10.166 11.633 41.832
31 53 杉山　圭奈 北翔大学 3 11.933 10.033 8.400 11.466 41.832
33 94 坂本　麗安 駒澤大学 3 11.833 9.533 10.200 10.233 41.799
34 11 平居　莉那 天理大学 2 13.200 9.000 8.500 10.900 41.600
35 32 内村　咲喜 明治大学 1 13.333 9.200 9.233 9.533 41.299
36 30 安田　美樹 明治大学 2 12.166 9.033 9.400 10.466 41.065
37 16 西川　真帆 同志社大学 1 11.966 9.433 10.300 9.300 40.999
38 34 山田　茉依花 九州共立大学 4 11.933 10.200 8.500 10.233 40.866
39 36 西村　ひかり 九州共立大学 3 12.100 9.233 9.533 9.866 40.732
40 73 大無田　結 国際武道大学 2 11.666 10.400 9.033 9.466 40.565
41 37 馬場　妃奈乃 九州共立大学 1 12.066 8.833 9.266 10.333 40.498
42 21 梶原　かれん 関西学院大学 4 12.066 8.500 9.800 10.033 40.399
43 3 植村　結衣 鹿屋体育大学 2 11.133 7.933 10.733 10.500 40.299
44 35 堤　梨華子 九州共立大学 3 12.166 8.066 9.066 10.833 40.131
45 60 本田　あゆみ 至学館大学 2 11.866 8.966 9.833 9.433 40.098
46 97 梅村　信乃 駒澤大学 2 12.700 5.700 10.533 10.933 39.866
47 28 跡部　桃子 明治大学 3 11.833 8.400 10.333 9.133 39.699
48 9 田中　穂乃花 福岡大学 2 11.900 7.733 9.966 10.066 39.665
49 26 小坂　茉優子 法政大学 1 12.033 8.700 8.933 9.533 39.199
50 39 木下　真博 大阪産業大学 4 12.300 10.166 7.166 9.533 39.165
51 57 菅原　奈奈歩 至学館大学 4 11.833 7.033 9.733 10.466 39.065
52 65 嘉納　まりん 福岡大学 3 11.866 9.200 8.400 9.466 38.932
53 44 西村　菜緒 大阪産業大学 3 12.000 8.133 9.700 8.933 38.766
54 63 成田　明日香 福岡大学 4 12.000 8.366 8.733 9.466 38.565
54 98 川嶋　留奈 駒澤大学 1 11.833 8.900 8.366 9.466 38.565
56 91 原田　野乃花 静岡産業大学 1 12.133 5.666 10.433 10.300 38.532
56 38 三好　ひな 九州共立大学 4 11.366 9.200 8.400 9.566 38.532
58 66 小林　菜生 福岡大学 3 12.100 9.033 8.066 8.933 38.132
59 62 齋藤　わかば 至学館大学 1 11.900 8.133 9.300 8.566 37.899
60 29 安江　彩花 明治大学 3 10.900 7.333 8.600 10.900 37.733
61 50 松本　奈巳 大阪体育大学 4 11.000 6.533 9.566 10.600 37.699
62 71 中山　月海 国際武道大学 3 11.666 8.266 8.500 9.133 37.565

2021年9月4日
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

＜女子  2部個人総合選手権の部＞
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順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合

63 41 藤岡　みのり 大阪産業大学 4 11.500 8.433 8.166 8.800 36.899
64 23 辻　日向子 大阪教育大学 3 12.033 8.200 8.266 8.333 36.832
64 52 大西　あすか 北翔大学 3 10.000 8.966 8.366 9.500 36.832
66 19 吉池　香南子 関西大学 2 11.500 7.966 8.533 8.666 36.665
67 33 児玉　優由 九州共立大学 4 11.833 7.900 7.900 8.900 36.533
68 59 浦川　菜月 至学館大学 2 11.900 6.000 9.900 8.500 36.300
69 74 丸岡　幹葉 国際武道大学 1 11.533 5.666 9.033 9.300 35.532
70 25 大石　紗菜 九州大学 4 10.133 6.833 8.466 9.733 35.165
71 2 石川　美里 鹿屋体育大学 4 11.633 7.033 6.500 9.933 35.099
72 43 浦松　宥美 大阪産業大学 3 11.666 7.333 7.000 8.466 34.465
73 22 成松　実咲 大阪教育大学 4 11.066 7.566 6.833 8.200 33.665
74 20 眞城　友理子 千葉大学 4 10.933 7.933 8.033 6.633 33.532
74 13 石本　彩夏 同志社大学 3 10.600 7.600 7.766 7.566 33.532
76 17 岡部　智子 東京学芸大学 3 10.200 5.533 7.966 8.666 32.365
77 14 川﨑　美穂 同志社大学 3 11.466 3.300 7.600 9.366 31.732
78 40 髙木　陽菜 大阪産業大学 4 12.100 0.000 8.766 9.900 30.766
79 56 本吉　菜純 北翔大学 1 10.166 6.166 6.500 7.200 30.032
80 51 熊谷　ひより 北翔大学 1 9.466 5.866 6.700 5.833 27.865
81 58 大谷　萌衣 至学館大学 3 0.000 9.433 8.966 0.000 18.399
82 8 海谷　美奈 至学館大学 4 0.000 5.500 0.000 0.000 5.500
83 55 山田　晴菜 北翔大学 3 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
--- 4 北野　咲希 鹿屋体育大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン
--- 5 渡會　奏 弘前大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン
--- 6 佐藤　杏奈 弘前大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン
--- 7 小川　なつみ 駒澤大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン
--- 12 五十嵐　由 北翔大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン
--- 15 法兼　亜季 同志社大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン
--- 18 伊藤　音葉 富山大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン
--- 45 出口　絵梨 日本大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン
--- 46 早坂　ゆい 日本大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン
--- 81 髙橋　飛鳥 日本大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン
--- 82 山﨑　琴葉 日本大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

＜女子  2部個人総合選手権の部＞

2021年9月4日
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）
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順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点

1 80 北川　莉奈 大阪体育大学 1 13.600 1 80 北川　莉奈 大阪体育大学 1 12.033

2 79 北田　絢女 大阪体育大学 1 13.500 2 79 北田　絢女 大阪体育大学 1 11.900

2 88 平塚　彩都音 静岡産業大学 3 13.500 3 78 春内　琴美 大阪体育大学 2 11.833

4 77 吉田　菜々花 大阪体育大学 2 13.400 4 75 柳川　友紀 大阪体育大学 3 11.800

5 90 奥間　千尋 静岡産業大学 2 13.366 5 69 千葉　せれが 国際武道大学 4 11.333

6 67 大隈　愛望 福岡大学 1 13.333 6 67 大隈　愛望 福岡大学 1 11.266

6 32 内村　咲喜 明治大学 1 13.333 7 76 大野　帆加 大阪体育大学 1 11.233

8 11 平居　莉那 天理大学 2 13.200 8 89 堀間　彩椰 静岡産業大学 3 11.100

8 68 井上　萌衣 福岡大学 1 13.200 8 49 常國　萌々子 大阪体育大学 4 11.100

順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点

1 80 北川　莉奈 大阪体育大学 1 12.600 1 79 北田　絢女 大阪体育大学 1 12.533

2 75 柳川　友紀 大阪体育大学 3 12.233 2 77 吉田　菜々花 大阪体育大学 2 11.833

3 96 野中　若菜 駒澤大学 2 12.200 3 67 大隈　愛望 福岡大学 1 11.800

4 79 北田　絢女 大阪体育大学 1 12.166 3 80 北川　莉奈 大阪体育大学 1 11.800

5 77 吉田　菜々花 大阪体育大学 2 12.100 5 78 春内　琴美 大阪体育大学 2 11.633

6 48 榊原　結也華 静岡産業大学 3 11.966 5 88 平塚　彩都音 静岡産業大学 3 11.633

7 31 佐々木　唯 明治大学 1 11.800 7 95 川本　朋佳 駒澤大学 2 11.600

8 10 福岡　由唯 慶應義塾大学 4 11.700 8 53 杉山　圭奈 北翔大学 3 11.466

第７５回全日本学生体操競技選手権大会
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

< 跳 馬 > < 平 均 台 >

2021年9月4日

< 段違い 平行棒> < ゆ か >

＜女子 2部個人 種目別選手権の部＞
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 岡本　健吾 日本体育大学 4 13.833 11.733 13.033 14.233 12.233 12.966 78.031

2 影浦　大輝 日本体育大学 4 11.466 13.700 12.833 13.900 12.066 12.600 76.565

3 相羽　拓郎 日本体育大学 1 13.533 12.100 13.300 13.766 13.200 12.433 78.332

4 乾　　仁平 日本体育大学 1 13.766 13.133 12.966 13.666 14.066 11.233 78.830

5 湯元　和志 日本体育大学 2 13.866 11.300 12.933 14.200 13.500 12.866 78.665

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

6 豊澤　鉄平 順天堂大学 4 14.166 13.600 12.800 13.866 13.600 11.633 79.665

7 柳　勇希 順天堂大学 4 13.166 12.600 13.233 13.800 13.966 13.033 79.798

8 榊原　拓弥 順天堂大学 2 14.233 12.466 13.866 14.433 13.100 13.333 81.431

9 森川　顕範 順天堂大学 2 13.900 13.000 13.166 13.700 13.700 13.500 80.966

10 江俣　有寿彩 順天堂大学 1 14.000 13.666 14.333 13.933 13.666 13.166 82.764

11 近藤　聡太 駒澤大学 3 9.800 11.900 12.100 13.133 12.333 12.300 71.566

12 島端　蒼 駒澤大学 3 13.300 12.000 11.766 13.500 12.366 12.000 74.932

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

13 玉利 敦 仙台大学 4 13.200 13.300 11.700 13.833 13.000 12.633 77.666

14 奥平　悠太 仙台大学 4 11.266 12.100 12.833 13.400 13.166 12.366 75.131

15 表　慎一郎 仙台大学 3 12.033 12.600 11.866 12.933 12.066 12.400 73.898

16 澤本　隆平 仙台大学 1 12.366 12.466 12.000 13.833 11.133 12.600 74.398

17 緒方 大騎 仙台大学 1 13.233 12.866 12.333 14.333 11.700 12.333 76.798

18 廣田　英綺 東海大学 3 13.033 10.100 12.100 12.866 12.333 12.233 72.665

19 井上　雄斗 東海大学 2 12.566 11.300 12.833 12.700 11.466 10.066 70.931

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

20 杉山　智哉 筑波大学 4 13.600 11.800 13.033 14.133 11.600 12.033 76.199

21 中山　怜 筑波大学 3 14.000 13.300 13.300 14.166 13.933 12.933 81.632

22 倉田　玲男 筑波大学 2 14.033 13.266 12.966 13.433 13.700 12.666 80.064

23 柴田　浩佑 筑波大学 2 13.833 11.800 12.433 13.633 12.933 13.266 77.898

24 藤井　涼平 福岡大学 4 12.300 11.733 12.700 13.900 12.000 11.800 74.433

25 平田　藍吏 福岡大学 3 12.133 11.700 11.433 13.200 11.933 12.466 72.865

26 山里　友祟 福岡大学 3 12.166 13.266 11.966 13.366 12.500 12.166 75.430

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

27 山田　拓哉 鹿屋体育大学 4 12.733 10.800 12.600 14.300 12.466 12.333 75.232

28 山口　智輝 鹿屋体育大学 3 10.833 14.200 12.633 13.800 10.700 12.433 74.599

29 福本　岳琉 鹿屋体育大学 4 13.766 12.000 13.766 14.166 12.566 12.033 78.297

30 田邊　友唯 鹿屋体育大学 1 13.966 13.600 12.866 14.233 13.200 11.000 78.865

31 吉田　優士 九州共立大学 3 12.300 10.000 12.266 11.966 11.966 12.333 70.831

32 柳　拓真 九州共立大学 4 11.000 12.600 11.800 12.266 12.000 12.100 71.766

33 前野　修摩 九州共立大学 2 12.300 10.900 12.166 13.600 5.666 12.766 67.398

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

34 竹端　健太郎 早稲田大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

35 首藤　匠 早稲田大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

36 磯村　周 早稲田大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

37 鶴木　康成 早稲田大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

38 竹下　碧 日本大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

39 井上　塁 日本大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

40 蓮見　涉真 日本大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

男子 ①班

＜一部　班別速報＞
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

2021年9月4日
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

41 酒井　純哉 福岡大学 4 12.966 11.700 10.933 13.400 12.200 12.933 74.132

42 下坂　裕也 福岡大学 3 13.833 11.600 12.433 14.300 12.766 11.566 76.498

43 山内　椋太 福岡大学 3 13.500 13.433 12.733 13.633 13.100 13.033 79.432

44 大西　虎太郎 福岡大学 2 13.533 12.600 12.300 13.300 11.933 13.066 76.732

45 小松　飛鳥 福岡大学 2 13.633 12.466 12.266 11.533 12.500 12.766 75.164

46 坂口　慶祐 福岡大学 2 13.500 12.233 12.533 12.400 12.033 10.966 73.665

0 67.999 62.432 62.265 67.033 62.599 63.364 385.692

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

47 藤井　毅 九州共立大学 3 13.566 12.000 11.800 14.400 11.333 12.400 75.499

48 桑野　央暉 九州共立大学 4 12.600 11.400 13.200 13.100 12.366 12.166 74.832

49 大内　暢也 九州共立大学 3 13.900 10.700 11.000 13.800 12.400 13.166 74.966

50 八幡　侑真 九州共立大学 2 11.966 12.100 11.933 13.700 11.666 11.466 72.831

51 中村　玲志 九州共立大学 2 13.766 12.366 12.233 14.600 10.766 11.766 75.497

52 河村　有輝 九州共立大学 2 9.833 12.000 0.000 13.100 11.600 11.666 58.199

0 65.798 59.866 60.166 69.600 59.365 61.164 375.959

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

53 黒木　聖哉 日本大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

54 村上　榛希 日本大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

55 濱　翔太 日本大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

56 井上　慎友 日本大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

57 露木　元太 日本大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

58 壁谷　日陽 日本大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

59 金子　航大 慶応義塾大学 4 12.633 11.700 12.233 13.333 10.800 12.366 73.065

60 泉　颯真 慶応義塾大学 2 11.966 10.600 10.766 12.533 11.300 11.233 68.398

61 伊保内　啓佑 慶応義塾大学 1 13.300 11.933 11.266 13.766 12.233 12.433 74.931

62 浦口　優 慶応義塾大学 1 13.133 9.200 8.000 13.600 9.300 11.733 64.966

63 西尾　颯馬 慶応義塾大学 1 10.600 11.500 9.700 12.433 11.466 10.966 66.665

64 小島　啓太郎 慶応義塾大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

0 61.632 54.933 51.965 65.665 55.099 58.731 348.025

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

65 伊藤　凛太朗 駒澤大学 4 13.566 11.200 12.566 14.200 12.766 12.566 76.864

66 川上　隼輝 駒澤大学 4 12.700 11.400 12.833 13.766 11.266 12.866 74.831

67 髙岡　統矢 駒澤大学 2 12.566 11.000 12.300 12.433 11.033 12.833 72.165

68 山口　雄 駒澤大学 3 12.533 13.000 11.266 13.533 11.533 11.566 73.431

69 小川　貴大 駒澤大学 2 11.833 11.800 11.600 13.866 13.066 11.566 73.731

70 小林　祐大朗 駒澤大学 2 11.300 13.066 12.700 13.466 11.600 12.400 74.532

0 63.198 60.466 61.999 68.831 60.231 62.231 376.956

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

71 荒井　嵩登 東海大学 4 13.366 12.900 12.600 14.233 12.566 12.833 78.498

72 榎本　陽太 東海大学 4 12.700 12.200 12.633 13.633 10.366 11.800 73.332

73 成井　翔 東海大学 2 13.066 10.900 11.733 14.000 11.400 11.533 72.632

74 佐々木　翼 東海大学 2 12.566 13.266 11.366 13.066 12.000 12.366 74.630

75 石関　睦輝 東海大学 1 12.833 12.400 12.033 13.800 12.566 12.633 76.265

76 荻枝　隆介 東海大学 1 12.633 10.000 11.833 13.333 10.000 12.366 70.165

0 64.598 61.666 60.832 68.999 58.898 61.998 376.991団体ベスト5
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団体ベスト5
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第７５回全日本学生体操競技選手権大会

男子 ②班
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会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

77 杉本　海誉斗 日本体育大学 4 13.700 12.500 13.666 14.433 15.100 13.633 83.032

78 千葉　天斗 日本体育大学 4 12.366 13.000 12.366 14.366 14.133 14.200 80.431

79 林　　優平 日本体育大学 4 14.000 11.200 12.733 14.033 13.466 12.966 78.398

80 土井　陵輔 日本体育大学 2 14.700 14.500 13.066 14.400 14.433 14.200 85.299

81 近藤　衛 日本体育大学 2 13.766 13.100 12.833 14.233 13.233 14.433 81.598

82 笠岡　義之 日本体育大学 3 13.300 12.266 14.500 13.833 13.266 12.666 79.831

0 69.466 65.366 66.798 71.465 70.398 69.432 412.925

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

83 大久保　圭太郎 順天堂大学 4 13.566 13.600 13.800 14.233 13.066 13.566 81.831

84 鈴木　茂斗 順天堂大学 4 13.733 14.900 12.900 14.600 14.166 14.166 84.465

85 三輪　哲平 順天堂大学 3 13.733 14.233 14.100 14.933 13.600 13.533 84.132

86 村山　覚人 順天堂大学 3 14.200 14.166 12.233 14.400 14.366 13.600 82.965

87 橋本　大輝 順天堂大学 2 14.266 14.933 14.233 13.466 14.466 15.133 86.497

88 日髙　大輝 順天堂大学 1 13.666 13.033 12.966 12.000 13.666 14.033 79.364

0 69.598 71.832 67.999 71.632 70.264 70.498 421.823

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

89 藤井 隆元 仙台大学 4 12.966 12.600 13.100 14.166 11.600 12.900 77.332

90 乾　哲平 仙台大学 3 13.733 12.100 13.100 13.533 13.033 12.900 78.399

91 岡田 卓海 仙台大学 3 13.566 12.900 13.033 14.300 12.133 12.733 78.665

92 岩澤 将英 仙台大学 2 13.233 11.500 12.600 14.800 11.333 11.933 75.399

93 佐々木　郁哉 仙台大学 1 13.933 13.433 12.133 14.866 12.966 12.800 80.131

94 髙橋　靜波 仙台大学 2 12.733 13.666 12.133 12.866 12.466 11.433 75.297

0 67.431 64.699 63.966 71.665 62.198 63.266 393.225

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

95 金子　和輝 筑波大学 4 13.700 12.400 13.500 13.933 13.133 13.200 79.866

96 若狭　康佑 筑波大学 4 13.700 13.666 13.133 14.100 13.400 11.900 79.899

97 橘　汐芽 筑波大学 3 14.600 14.066 13.166 14.500 13.966 14.000 84.298

98 長崎　柊人 筑波大学 3 13.466 15.066 12.566 13.633 13.100 12.333 80.164

99 松本　悠佑 筑波大学 3 13.366 13.900 12.100 14.033 13.266 13.066 79.731

100 平松　航河 筑波大学 1 14.166 11.000 12.566 14.333 12.000 12.300 76.365

0 69.632 69.098 64.931 70.899 66.865 64.899 406.324

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

101 藤巻　竣平 鹿屋体育大学 4 14.233 14.300 13.066 14.400 14.033 14.133 84.165

102 高田　佑貴 鹿屋体育大学 4 14.066 13.600 12.366 13.500 14.000 13.933 81.465

103 上山　廉太郎 鹿屋体育大学 3 14.366 13.800 13.833 14.900 13.500 11.533 81.932

104 長谷川　毅 鹿屋体育大学 3 13.800 13.100 13.133 13.600 14.333 12.300 80.266

105 金田　希一 鹿屋体育大学 2 14.266 12.100 14.166 14.200 13.700 13.033 81.465

106 津村　涼太 鹿屋体育大学 1 13.800 14.566 13.266 14.233 12.166 12.600 80.631

0 70.731 69.366 67.464 71.333 69.566 65.999 414.459

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

107 板倉　子龍 早稲田大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

108 武井　優介 早稲田大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

109 濵野　魁 早稲田大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

110 藤尾　拓海 早稲田大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

111 小長井　倫 早稲田大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

112 渡邉　向祥 早稲田大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

--- --- --- --- --- --- ---

③
班

③
班

③
班

18

17

16

15

14

13

③
班

③
班

③
班

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

男子 ③班

＜一部　班別速報＞
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

2021年9月5日
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団体ベスト5
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順位 大学名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 順天堂大学 69.598 71.832 67.999 71.632 70.264 70.498 421.823

2 鹿屋体育大学 70.731 69.366 67.464 71.333 69.566 65.999 414.459

3 日本体育大学 69.466 65.366 66.798 71.465 70.398 69.432 412.925

4 筑波大学 69.632 69.098 64.931 70.899 66.865 64.899 406.324

5 仙台大学 67.431 64.699 63.966 71.665 62.198 63.266 393.225

6 福岡大学 67.999 62.432 62.265 67.033 62.599 63.364 385.692

7 東海大学 64.598 61.666 60.832 68.999 58.898 61.998 376.991

8 駒澤大学 63.198 60.466 61.999 68.831 60.231 62.231 376.956

9 九州共立大学 65.798 59.866 60.166 69.600 59.365 61.164 375.959

10 慶応義塾大学 61.632 54.933 51.965 65.665 55.099 58.731 348.025

＜男子一部団体　総合選手権の部＞
2021年9月4日

会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

第７５回全日本学生体操競技選手権大会
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順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 87 橋本　大輝 順天堂大学 2 14.266 14.933 14.233 13.466 14.466 15.133 86.497
2 80 土井　陵輔 日本体育大学 2 14.700 14.500 13.066 14.400 14.433 14.200 85.299
3 84 鈴木　茂斗 順天堂大学 4 13.733 14.900 12.900 14.600 14.166 14.166 84.465
4 97 橘　汐芽 筑波大学 3 14.600 14.066 13.166 14.500 13.966 14.000 84.298
5 101 藤巻　竣平 鹿屋体育大学 4 14.233 14.300 13.066 14.400 14.033 14.133 84.165
6 85 三輪　哲平 順天堂大学 3 13.733 14.233 14.100 14.933 13.600 13.533 84.132
7 77 杉本　海誉斗 日本体育大学 4 13.700 12.500 13.666 14.433 15.100 13.633 83.032
8 86 村山　覚人 順天堂大学 3 14.200 14.166 12.233 14.400 14.366 13.600 82.965
9 10 江俣　有寿彩 順天堂大学 1 14.000 13.666 14.333 13.933 13.666 13.166 82.764
10 103 上山　廉太郎 鹿屋体育大学 3 14.366 13.800 13.833 14.900 13.500 11.533 81.932
11 83 大久保　圭太郎 順天堂大学 4 13.566 13.600 13.800 14.233 13.066 13.566 81.831
12 21 中山　怜 筑波大学 3 14.000 13.300 13.300 14.166 13.933 12.933 81.632
13 81 近藤　衛 日本体育大学 2 13.766 13.100 12.833 14.233 13.233 14.433 81.598
14 105 金田　希一 鹿屋体育大学 2 14.266 12.100 14.166 14.200 13.700 13.033 81.465
14 102 高田　佑貴 鹿屋体育大学 4 14.066 13.600 12.366 13.500 14.000 13.933 81.465
16 8 榊原　拓弥 順天堂大学 2 14.233 12.466 13.866 14.433 13.100 13.333 81.431
17 9 森川　顕範 順天堂大学 2 13.900 13.000 13.166 13.700 13.700 13.500 80.966
18 106 津村　涼太 鹿屋体育大学 1 13.800 14.566 13.266 14.233 12.166 12.600 80.631
19 78 千葉　天斗 日本体育大学 4 12.366 13.000 12.366 14.366 14.133 14.200 80.431
20 104 長谷川　毅 鹿屋体育大学 3 13.800 13.100 13.133 13.600 14.333 12.300 80.266
21 98 長崎　柊人 筑波大学 3 13.466 15.066 12.566 13.633 13.100 12.333 80.164
22 93 佐々木　郁哉 仙台大学 1 13.933 13.433 12.133 14.866 12.966 12.800 80.131
23 22 倉田　玲男 筑波大学 2 14.033 13.266 12.966 13.433 13.700 12.666 80.064
24 96 若狭　康佑 筑波大学 4 13.700 13.666 13.133 14.100 13.400 11.900 79.899
25 95 金子　和輝 筑波大学 4 13.700 12.400 13.500 13.933 13.133 13.200 79.866
26 82 笠岡　義之 日本体育大学 3 13.300 12.266 14.500 13.833 13.266 12.666 79.831
27 7 柳　勇希 順天堂大学 4 13.166 12.600 13.233 13.800 13.966 13.033 79.798
28 99 松本　悠佑 筑波大学 3 13.366 13.900 12.100 14.033 13.266 13.066 79.731
29 6 豊澤　鉄平 順天堂大学 4 14.166 13.600 12.800 13.866 13.600 11.633 79.665
30 43 山内　椋太 福岡大学 3 13.500 13.433 12.733 13.633 13.100 13.033 79.432
31 88 日髙　大輝 順天堂大学 1 13.666 13.033 12.966 12.000 13.666 14.033 79.364
32 30 田邊　友唯 鹿屋体育大学 1 13.966 13.600 12.866 14.233 13.200 11.000 78.865
33 4 乾　　仁平 日本体育大学 1 13.766 13.133 12.966 13.666 14.066 11.233 78.830
34 5 湯元　和志 日本体育大学 2 13.866 11.300 12.933 14.200 13.500 12.866 78.665
34 91 岡田 卓海 仙台大学 3 13.566 12.900 13.033 14.300 12.133 12.733 78.665
36 71 荒井　嵩登 東海大学 4 13.366 12.900 12.600 14.233 12.566 12.833 78.498
37 90 乾　哲平 仙台大学 3 13.733 12.100 13.100 13.533 13.033 12.900 78.399
38 79 林　　優平 日本体育大学 4 14.000 11.200 12.733 14.033 13.466 12.966 78.398
39 3 相羽　拓郎 日本体育大学 1 13.533 12.100 13.300 13.766 13.200 12.433 78.332
40 29 福本　岳琉 鹿屋体育大学 4 13.766 12.000 13.766 14.166 12.566 12.033 78.297
41 1 岡本　健吾 日本体育大学 4 13.833 11.733 13.033 14.233 12.233 12.966 78.031
42 23 柴田　浩佑 筑波大学 2 13.833 11.800 12.433 13.633 12.933 13.266 77.898
43 13 玉利 敦 仙台大学 4 13.200 13.300 11.700 13.833 13.000 12.633 77.666
44 89 藤井 隆元 仙台大学 4 12.966 12.600 13.100 14.166 11.600 12.900 77.332
45 65 伊藤　凛太朗 駒澤大学 4 13.566 11.200 12.566 14.200 12.766 12.566 76.864
46 17 緒方 大騎 仙台大学 1 13.233 12.866 12.333 14.333 11.700 12.333 76.798
47 44 大西　虎太郎 福岡大学 2 13.533 12.600 12.300 13.300 11.933 13.066 76.732
48 2 影浦　大輝 日本体育大学 4 11.466 13.700 12.833 13.900 12.066 12.600 76.565
49 42 下坂　裕也 福岡大学 3 13.833 11.600 12.433 14.300 12.766 11.566 76.498
50 100 平松　航河 筑波大学 1 14.166 11.000 12.566 14.333 12.000 12.300 76.365
51 75 石関　睦輝 東海大学 1 12.833 12.400 12.033 13.800 12.566 12.633 76.265
52 20 杉山　智哉 筑波大学 4 13.600 11.800 13.033 14.133 11.600 12.033 76.199
53 47 藤井　毅 九州共立大学 3 13.566 12.000 11.800 14.400 11.333 12.400 75.499
54 51 中村　玲志 九州共立大学 2 13.766 12.366 12.233 14.600 10.766 11.766 75.497
55 26 山里　友祟 福岡大学 3 12.166 13.266 11.966 13.366 12.500 12.166 75.430

56 92 岩澤 将英 仙台大学 2 13.233 11.500 12.600 14.800 11.333 11.933 75.399

57 94 髙橋　靜波 仙台大学 2 12.733 13.666 12.133 12.866 12.466 11.433 75.297

58 27 山田　拓哉 鹿屋体育大学 4 12.733 10.800 12.600 14.300 12.466 12.333 75.232

59 45 小松　飛鳥 福岡大学 2 13.633 12.466 12.266 11.533 12.500 12.766 75.164

60 14 奥平　悠太 仙台大学 4 11.266 12.100 12.833 13.400 13.166 12.366 75.131

61 49 大内　暢也 九州共立大学 3 13.900 10.700 11.000 13.800 12.400 13.166 74.966

62 12 島端　蒼 駒澤大学 3 13.300 12.000 11.766 13.500 12.366 12.000 74.932

＜男子  一部個人総合選手権の部＞
2021年9月4日

会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

第７５回全日本学生体操競技選手権大会
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順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

63 61 伊保内　啓佑 慶応義塾大学 1 13.300 11.933 11.266 13.766 12.233 12.433 74.931
64 48 桑野　央暉 九州共立大学 4 12.600 11.400 13.200 13.100 12.366 12.166 74.832
65 66 川上　隼輝 駒澤大学 4 12.700 11.400 12.833 13.766 11.266 12.866 74.831
66 74 佐々木　翼 東海大学 2 12.566 13.266 11.366 13.066 12.000 12.366 74.630
67 28 山口　智輝 鹿屋体育大学 3 10.833 14.200 12.633 13.800 10.700 12.433 74.599
68 70 小林　祐大朗 駒澤大学 2 11.300 13.066 12.700 13.466 11.600 12.400 74.532
69 24 藤井　涼平 福岡大学 4 12.300 11.733 12.700 13.900 12.000 11.800 74.433
70 16 澤本　隆平 仙台大学 1 12.366 12.466 12.000 13.833 11.133 12.600 74.398
71 41 酒井　純哉 福岡大学 4 12.966 11.700 10.933 13.400 12.200 12.933 74.132
72 15 表　慎一郎 仙台大学 3 12.033 12.600 11.866 12.933 12.066 12.400 73.898
73 69 小川　貴大 駒澤大学 2 11.833 11.800 11.600 13.866 13.066 11.566 73.731
74 46 坂口　慶祐 福岡大学 2 13.500 12.233 12.533 12.400 12.033 10.966 73.665
75 68 山口　雄 駒澤大学 3 12.533 13.000 11.266 13.533 11.533 11.566 73.431
76 72 榎本　陽太 東海大学 4 12.700 12.200 12.633 13.633 10.366 11.800 73.332
77 59 金子　航大 慶応義塾大学 4 12.633 11.700 12.233 13.333 10.800 12.366 73.065
78 25 平田　藍吏 福岡大学 3 12.133 11.700 11.433 13.200 11.933 12.466 72.865
79 50 八幡　侑真 九州共立大学 2 11.966 12.100 11.933 13.700 11.666 11.466 72.831
80 18 廣田　英綺 東海大学 3 13.033 10.100 12.100 12.866 12.333 12.233 72.665
81 73 成井　翔 東海大学 2 13.066 10.900 11.733 14.000 11.400 11.533 72.632
82 67 髙岡　統矢 駒澤大学 2 12.566 11.000 12.300 12.433 11.033 12.833 72.165
83 32 柳　拓真 九州共立大学 4 11.000 12.600 11.800 12.266 12.000 12.100 71.766
84 11 近藤　聡太 駒澤大学 3 9.800 11.900 12.100 13.133 12.333 12.300 71.566
85 19 井上　雄斗 東海大学 2 12.566 11.300 12.833 12.700 11.466 10.066 70.931
86 31 吉田　優士 九州共立大学 3 12.300 10.000 12.266 11.966 11.966 12.333 70.831
87 76 荻枝　隆介 東海大学 1 12.633 10.000 11.833 13.333 10.000 12.366 70.165
88 60 泉　颯真 慶応義塾大学 2 11.966 10.600 10.766 12.533 11.300 11.233 68.398
89 33 前野　修摩 九州共立大学 2 12.300 10.900 12.166 13.600 5.666 12.766 67.398
90 63 西尾　颯馬 慶応義塾大学 1 10.600 11.500 9.700 12.433 11.466 10.966 66.665
91 62 浦口　優 慶応義塾大学 1 13.133 9.200 8.000 13.600 9.300 11.733 64.966
92 52 河村　有輝 九州共立大学 2 9.833 12.000 0.000 13.100 11.600 11.666 58.199
--- 34 竹端　健太郎 早稲田大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 35 首藤　匠 早稲田大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 36 磯村　周 早稲田大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 37 鶴木　康成 早稲田大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 38 竹下　碧 日本大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 39 井上　塁 日本大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 40 蓮見　涉真 日本大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 53 黒木　聖哉 日本大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 54 村上　榛希 日本大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 55 濱　翔太 日本大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 56 井上　慎友 日本大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 57 露木　元太 日本大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 58 壁谷　日陽 日本大学 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 64 小島　啓太郎 慶応義塾大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 107 板倉　子龍 早稲田大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 108 武井　優介 早稲田大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 109 濵野　魁 早稲田大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 110 藤尾　拓海 早稲田大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 111 小長井　倫 早稲田大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン
--- 112 渡邉　向祥 早稲田大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

＜男子  一部個人総合選手権の部＞

2021年9月4日
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）
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順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点

1 80 土井　陵輔 日本体育大学 2 14.700 1 85 三輪　哲平 順天堂大学 3 14.933

2 97 橘　汐芽 筑波大学 3 14.600 2 103 上山　廉太郎 鹿屋体育大学 3 14.900

3 103 上山　廉太郎 鹿屋体育大学 3 14.366 3 93 佐々木　郁哉 仙台大学 1 14.866

4 87 橋本　大輝 順天堂大学 2 14.266 4 92 岩澤 将英 仙台大学 2 14.800

4 105 金田　希一 鹿屋体育大学 2 14.266 5 84 鈴木　茂斗 順天堂大学 4 14.600

6 101 藤巻　竣平 鹿屋体育大学 4 14.233 5 51 中村　玲志 九州共立大学 2 14.600

6 8 榊原　拓弥 順天堂大学 2 14.233 7 97 橘　汐芽 筑波大学 3 14.500

8 86 村山　覚人 順天堂大学 3 14.200 8 77 杉本　海誉斗 日本体育大学 4 14.433

8 8 榊原　拓弥 順天堂大学 2 14.433

順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点

1 98 長崎　柊人 筑波大学 3 15.066 1 77 杉本　海誉斗 日本体育大学 4 15.100

2 87 橋本　大輝 順天堂大学 2 14.933 2 87 橋本　大輝 順天堂大学 2 14.466

3 84 鈴木　茂斗 順天堂大学 4 14.900 3 80 土井　陵輔 日本体育大学 2 14.433

4 106 津村　涼太 鹿屋体育大学 1 14.566 4 86 村山　覚人 順天堂大学 3 14.366

5 80 土井　陵輔 日本体育大学 2 14.500 5 104 長谷川　毅 鹿屋体育大学 3 14.333

6 101 藤巻　竣平 鹿屋体育大学 4 14.300 6 84 鈴木　茂斗 順天堂大学 4 14.166

7 85 三輪　哲平 順天堂大学 3 14.233 7 78 千葉　天斗 日本体育大学 4 14.133

8 28 山口　智輝 鹿屋体育大学 3 14.200 8 4 乾　　仁平 日本体育大学 1 14.066

順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点

1 82 笠岡　義之 日本体育大学 3 14.500 1 87 橋本　大輝 順天堂大学 2 15.133

2 10 江俣　有寿彩 順天堂大学 1 14.333 2 81 近藤　衛 日本体育大学 2 14.433

3 87 橋本　大輝 順天堂大学 2 14.233 3 80 土井　陵輔 日本体育大学 2 14.200

4 105 金田　希一 鹿屋体育大学 2 14.166 3 78 千葉　天斗 日本体育大学 4 14.200

5 85 三輪　哲平 順天堂大学 3 14.100 5 84 鈴木　茂斗 順天堂大学 4 14.166

6 8 榊原　拓弥 順天堂大学 2 13.866 6 101 藤巻　竣平 鹿屋体育大学 4 14.133

7 103 上山　廉太郎 鹿屋体育大学 3 13.833 7 88 日髙　大輝 順天堂大学 1 14.033

8 83 大久保　圭太郎 順天堂大学 4 13.800 8 97 橘　汐芽 筑波大学 3 14.000

< あ ん 馬 > < 平 行 棒 >

＜ 鉄 棒 ＞

＜男子 一部個人 種目別選手権の部＞

     ＜つり輪＞

< ゆ か > < 跳 馬 >

2021年9月4日

第７５回全日本学生体操競技選手権大会
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

1 山本　千夏 日本体育大学 2 13.333 12.533 12.100 12.300 50.266

2 青田　萌楓 日本体育大学 1 11.600 12.566 12.533 12.900 49.599

3 遠藤　結菜 日本体育大学 1 12.000 12.800 12.433 12.133 49.366

4 新田　いずみ 日本体育大学 1 13.300 12.733 13.033 12.700 51.766

5 光行　唯菜 東京女子体育大学 3 12.000 7.933 11.400 10.800 42.133

6 村上　麻夕 東京女子体育大学 1 12.433 10.566 8.500 11.066 42.565

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

7 岩佐　茜 武庫川女子大学 3 13.333 9.433 11.000 11.033 44.799

8 渡邊　楓 武庫川女子大学 4 13.400 11.433 9.533 11.333 45.699

9 鈴木　恵 武庫川女子大学 2 13.400 11.200 10.200 10.300 45.100

10 武内　莉帆 武庫川女子大学 2 11.900 11.766 9.633 10.000 43.299

11 郡山　莉音 中京大学 2 11.833 9.066 9.200 10.466 40.565

12 百合草　充都 中京大学 1 12.966 7.300 9.300 10.233 39.799

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

13 朝海　仁美 筑波大学 3 12.700 11.366 10.133 10.966 45.165

14 岡田　麻衣 筑波大学 3 12.066 10.033 10.166 11.366 43.631

15 露峯　宙 筑波大学 4 13.266 10.500 11.566 12.033 47.365

16 赤木　光瑠 筑波大学 1 11.966 8.100 8.233 9.700 37.999

17 レオン　ミルカ 東海大学 3 12.333 11.100 10.100 9.666 43.199

18 細川　万柚子 東海大学 3 12.866 9.466 10.900 10.333 43.565

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

19 高橋　美葵 国士舘大学 1 12.000 9.833 8.400 10.733 40.966

20 織田　佑香 国士舘大学 3 13.400 11.500 11.833 10.200 46.933

21 長島　琴菜 国士舘大学 1 12.600 12.566 10.100 11.000 46.266

22 新関　天音 日本女子体育大学 3 11.966 11.366 9.166 9.466 41.964

23 森　あずさ 日本女子体育大学 2 12.833 10.100 11.400 10.800 45.133

24 猪口　夏鈴 日本女子体育大学 1 12.833 10.633 9.033 11.266 43.765

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

25 外所　亜美 順天堂大学 3 11.866 10.666 9.733 11.066 43.331

26 二宮　さやか 順天堂大学 2 13.700 10.966 10.233 11.366 46.265

27 田王　美結 順天堂大学 3 11.900 10.666 10.300 10.800 43.666

28 道倉　楓羽花 仙台大学 4 12.066 10.733 9.300 10.033 42.132

29 藤本　亜祐奈 仙台大学 4 13.466 11.166 9.633 9.900 44.165

30 小椋　未希 仙台大学 1 12.633 11.100 9.333 10.500 43.566

①
班

①
班

5

4

3

2

1

①
班

①
班

①
班

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

女子 ①班

＜一部　班別速報＞
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

2021年9月4日
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

31 臼田　梨夏 日本女子体育大学 4 13.200 11.500 12.100 12.400 49.200

32 木藤　美莉 日本女子体育大学 4 12.833 12.200 11.233 11.933 48.199

33 藤倉　光里 日本女子体育大学 4 12.566 11.500 11.900 12.066 48.032

34 小川　明日香 日本女子体育大学 3 13.600 12.066 11.833 10.466 47.965

35 柳戸　里奈 日本女子体育大学 3 12.300 12.133 11.433 12.366 48.232

36 小林　つつみ 日本女子体育大学 1 12.033 6.800 13.266 10.866 42.965

0 64.499 59.399 60.532 59.631 244.061

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

37 渡辺　咲心 仙台大学 4 13.400 11.900 11.800 11.766 48.866

38 社家間　楓花 仙台大学 1 13.500 10.833 9.700 10.633 44.666

39 冨岡　こころ 仙台大学 3 13.233 11.133 12.133 12.100 48.599

40 社家間　由希 仙台大学 2 13.200 11.466 10.300 11.533 46.499

41 斎藤　花音 仙台大学 1 12.900 10.166 11.700 11.533 46.299

42 尾藤　由夏 仙台大学 1 12.933 13.000 12.333 12.400 50.666

0 66.266 58.332 58.266 59.332 242.196

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

43 橋本　愛彩 東京女子体育大学 4 13.366 10.333 12.700 11.200 47.599

44 扇谷　実桜 東京女子体育大学 3 13.633 12.366 11.300 10.133 47.432

45 田村　吏菜 東京女子体育大学 3 13.200 9.033 11.866 7.966 42.065

46 野口 祐美賀 東京女子体育大学 2 13.400 11.966 12.733 12.866 50.965

47 加藤　梨優 東京女子体育大学 1 12.000 12.066 12.000 10.433 46.499

48 関塚　萌 東京女子体育大学 1 12.633 11.700 12.733 12.533 49.599

0 66.232 58.431 62.032 57.165 243.860

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

49 岡田　祐衣 中京大学 4 11.900 13.133 12.566 10.700 48.299

50 古山　葵 中京大学 3 13.266 11.500 13.066 10.500 48.332

51 湯元　ゆりか 中京大学 3 12.833 11.900 12.266 11.733 48.732

52 加田　美咲 中京大学 1 11.833 10.166 9.166 11.233 42.398

53 大杉　真奈 中京大学 1 12.600 8.700 11.500 10.400 43.200

54 石田　七実 中京大学 1 11.900 7.933 9.233 10.566 39.632

0 62.499 55.399 58.631 54.732 231.261

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

55 大内　光 東海大学 3 12.133 11.766 9.733 11.400 45.032

56 櫻井　梨帆 東海大学 3 12.600 12.033 11.166 11.366 47.165

57 江袋　優咲 東海大学 2 12.700 9.233 10.333 10.966 43.232

58 粟生　華衣 東海大学 1 12.933 8.566 10.566 11.466 43.531

59 上田　花恋 東海大学 1 12.033 11.066 10.500 11.200 44.799

60 大熊　萌絵 東海大学 1 11.766 11.833 10.200 11.866 45.665

0 62.399 55.931 52.765 57.298 228.393

②
班

②
班

10

9

8

7

6

②
班

②
班

②
班

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

女子 ②班

＜一部　班別速報＞
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

2021年9月4日

団体ベスト5

団体ベスト5

団体ベスト5

団体ベスト5

団体ベスト5
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班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

61 三田　涼乃 日本体育大学 4 13.300 12.866 12.866 12.466 51.498

62 小池　亜優 日本体育大学 4 14.200 12.300 13.366 12.300 52.166

63 花島　なつみ 日本体育大学 3 13.633 13.066 13.266 13.066 53.031

64 吉村　萌惠美 日本体育大学 3 13.333 12.766 12.833 12.566 51.498

65 森　蒼佳 日本体育大学 2 13.333 13.733 12.833 12.800 52.699

66 坂口　彩夏 日本体育大学 1 14.600 12.666 13.533 13.166 53.965

0 69.099 65.097 65.864 64.064 264.124

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

67 河崎　真理菜 武庫川女子大学 4 13.600 12.833 13.300 12.100 51.833

68 土橋　ココ 武庫川女子大学 4 13.433 13.100 12.933 12.366 51.832

69 安井　若菜 武庫川女子大学 4 13.333 12.100 10.733 11.266 47.432

70 中野　優希 武庫川女子大学 3 12.633 12.366 10.600 11.900 47.499

71 河原　早紀 武庫川女子大学 2 11.766 11.666 11.600 11.733 46.765

72 辻前　綾里 武庫川女子大学 1 12.433 12.333 11.666 11.733 48.165

0 65.432 62.732 60.232 59.832 248.228

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

73 坂谷　りんね 筑波大学 1 13.900 12.466 12.066 12.100 50.532

74 矢田部　清花 筑波大学 4 14.033 11.666 13.100 12.000 50.799

75 佐藤　涼香 筑波大学 3 14.300 13.066 12.333 12.600 52.299

76 柏木　淑里 筑波大学 2 13.500 12.933 12.500 11.966 50.899

77 深沢　こころ 筑波大学 2 14.066 13.866 12.733 12.733 53.398

78 塙　颯香 筑波大学 1 13.333 11.700 12.933 12.566 50.532

0 69.799 64.031 63.599 61.999 259.428

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

79 藤塚　歩美 国士舘大学 3 13.166 13.000 12.633 11.266 50.065

80 中家　璃奈 国士舘大学 3 12.466 12.700 11.900 11.733 48.799

81 徳田　知沙子 国士舘大学 2 12.333 11.533 11.666 10.933 46.465

82 山田　深月 国士舘大学 3 12.800 11.600 12.100 11.533 48.033

83 桒島　姫子 国士舘大学 1 13.566 11.833 13.300 12.900 51.599

84 宗　万凜 国士舘大学 1 14.000 13.333 12.700 12.066 52.099

0 65.998 62.466 62.633 59.498 250.595

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

85 熊井　麻里 順天堂大学 4 8.500 11.600 11.866 11.866 43.832

86 水野　日葵 順天堂大学 3 12.033 11.466 10.133 11.100 44.732

87 安　優音 順天堂大学 4 13.166 11.800 12.200 12.800 49.966

88 遠山　亜理紗 順天堂大学 3 13.300 12.600 12.733 11.933 50.566

89 鈴木　栞奈 順天堂大学 1 13.233 12.133 10.166 11.666 47.198

90 大越　美杏 順天堂大学 1 13.266 11.533 12.000 12.200 48.999

0 64.998 59.666 58.965 60.465 244.094

③
班

③
班
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班

③
班

③
班

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

女子 ③班

＜一部　班別速報＞
会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

2021年9月4日
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団体ベスト5

団体ベスト5
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順位 大学名 跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

1 日本体育大学 69.099 65.097 65.864 64.064 264.124

2 筑波大学 69.799 64.031 63.599 61.999 259.428

3 国士舘大学 65.998 62.466 62.633 59.498 250.595

4 武庫川女子大学 65.432 62.732 60.232 59.832 248.228

5 順天堂大学 64.998 59.666 58.965 60.465 244.094

6 日本女子体育大学 64.499 59.399 60.532 59.631 244.061

7 東京女子体育大学 66.232 58.431 62.032 57.165 243.860

8 仙台大学 66.266 58.332 58.266 59.332 242.196

9 中京大学 62.499 55.399 58.631 54.732 231.261

10 東海大学 62.399 55.931 52.765 57.298 228.393

会場：草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

＜女子一部団体　総合選手権の部＞
2021年9月4日

第７５回全日本学生体操競技選手権大会
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順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合

1 66 坂口　彩夏 日本体育大学 1 14.600 12.666 13.533 13.166 53.965
2 77 深沢　こころ 筑波大学 2 14.066 13.866 12.733 12.733 53.398
3 63 花島　なつみ 日本体育大学 3 13.633 13.066 13.266 13.066 53.031
4 65 森　蒼佳 日本体育大学 2 13.333 13.733 12.833 12.800 52.699
5 75 佐藤　涼香 筑波大学 3 14.300 13.066 12.333 12.600 52.299
6 62 小池　亜優 日本体育大学 4 14.200 12.300 13.366 12.300 52.166
7 84 宗　万凜 国士舘大学 1 14.000 13.333 12.700 12.066 52.099
8 67 河崎　真理菜 武庫川女子大学 4 13.600 12.833 13.300 12.100 51.833
9 68 土橋　ココ 武庫川女子大学 4 13.433 13.100 12.933 12.366 51.832
10 4 新田　いずみ 日本体育大学 1 13.300 12.733 13.033 12.700 51.766
11 83 桒島　姫子 国士舘大学 1 13.566 11.833 13.300 12.900 51.599
12 61 三田　涼乃 日本体育大学 4 13.300 12.866 12.866 12.466 51.498
12 64 吉村　萌惠美 日本体育大学 3 13.333 12.766 12.833 12.566 51.498
14 46 野口 祐美賀 東京女子体育大学 2 13.400 11.966 12.733 12.866 50.965
15 76 柏木　淑里 筑波大学 2 13.500 12.933 12.500 11.966 50.899
16 74 矢田部　清花 筑波大学 4 14.033 11.666 13.100 12.000 50.799
17 42 尾藤　由夏 仙台大学 1 12.933 13.000 12.333 12.400 50.666
18 88 遠山　亜理紗 順天堂大学 3 13.300 12.600 12.733 11.933 50.566
19 78 塙　颯香 筑波大学 1 13.333 11.700 12.933 12.566 50.532
19 73 坂谷　りんね 筑波大学 1 13.900 12.466 12.066 12.100 50.532
21 1 山本　千夏 日本体育大学 2 13.333 12.533 12.100 12.300 50.266
22 79 藤塚　歩美 国士舘大学 3 13.166 13.000 12.633 11.266 50.065
23 87 安　優音 順天堂大学 4 13.166 11.800 12.200 12.800 49.966
24 2 青田　萌楓 日本体育大学 1 11.600 12.566 12.533 12.900 49.599
24 48 関塚　萌 東京女子体育大学 1 12.633 11.700 12.733 12.533 49.599
26 3 遠藤　結菜 日本体育大学 1 12.000 12.800 12.433 12.133 49.366
27 31 臼田　梨夏 日本女子体育大学 4 13.200 11.500 12.100 12.400 49.200
28 90 大越　美杏 順天堂大学 1 13.266 11.533 12.000 12.200 48.999
29 37 渡辺　咲心 仙台大学 4 13.400 11.900 11.800 11.766 48.866
30 80 中家　璃奈 国士舘大学 3 12.466 12.700 11.900 11.733 48.799
31 51 湯元　ゆりか 中京大学 3 12.833 11.900 12.266 11.733 48.732
32 39 冨岡　こころ 仙台大学 3 13.233 11.133 12.133 12.100 48.599
33 50 古山　葵 中京大学 3 13.266 11.500 13.066 10.500 48.332
34 49 岡田　祐衣 中京大学 4 11.900 13.133 12.566 10.700 48.299
35 35 柳戸　里奈 日本女子体育大学 3 12.300 12.133 11.433 12.366 48.232
36 32 木藤　美莉 日本女子体育大学 4 12.833 12.200 11.233 11.933 48.199
37 72 辻前　綾里 武庫川女子大学 1 12.433 12.333 11.666 11.733 48.165
38 82 山田　深月 国士舘大学 3 12.800 11.600 12.100 11.533 48.033
39 33 藤倉　光里 日本女子体育大学 4 12.566 11.500 11.900 12.066 48.032
40 34 小川　明日香 日本女子体育大学 3 13.600 12.066 11.833 10.466 47.965
41 43 橋本　愛彩 東京女子体育大学 4 13.366 10.333 12.700 11.200 47.599
42 70 中野　優希 武庫川女子大学 3 12.633 12.366 10.600 11.900 47.499
43 44 扇谷　実桜 東京女子体育大学 3 13.633 12.366 11.300 10.133 47.432
43 69 安井　若菜 武庫川女子大学 4 13.333 12.100 10.733 11.266 47.432
45 15 露峯　宙 筑波大学 4 13.266 10.500 11.566 12.033 47.365
46 89 鈴木　栞奈 順天堂大学 1 13.233 12.133 10.166 11.666 47.198
47 56 櫻井　梨帆 東海大学 3 12.600 12.033 11.166 11.366 47.165
48 20 織田　佑香 国士舘大学 3 13.400 11.500 11.833 10.200 46.933
49 71 河原　早紀 武庫川女子大学 2 11.766 11.666 11.600 11.733 46.765
50 40 社家間　由希 仙台大学 2 13.200 11.466 10.300 11.533 46.499
50 47 加藤　梨優 東京女子体育大学 1 12.000 12.066 12.000 10.433 46.499
52 81 徳田　知沙子 国士舘大学 2 12.333 11.533 11.666 10.933 46.465
53 41 斎藤　花音 仙台大学 1 12.900 10.166 11.700 11.533 46.299
54 21 長島　琴菜 国士舘大学 1 12.600 12.566 10.100 11.000 46.266
55 26 二宮　さやか 順天堂大学 2 13.700 10.966 10.233 11.366 46.265
56 8 渡邊　楓 武庫川女子大学 4 13.400 11.433 9.533 11.333 45.699
57 60 大熊　萌絵 東海大学 1 11.766 11.833 10.200 11.866 45.665
58 13 朝海　仁美 筑波大学 3 12.700 11.366 10.133 10.966 45.165
59 23 森　あずさ 日本女子体育大学 2 12.833 10.100 11.400 10.800 45.133
60 9 鈴木　恵 武庫川女子大学 2 13.400 11.200 10.200 10.300 45.100
61 55 大内　光 東海大学 3 12.133 11.766 9.733 11.400 45.032
62 7 岩佐　茜 武庫川女子大学 3 13.333 9.433 11.000 11.033 44.799
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順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合

62 59 上田　花恋 東海大学 1 12.033 11.066 10.500 11.200 44.799
64 86 水野　日葵 順天堂大学 3 12.033 11.466 10.133 11.100 44.732
65 38 社家間　楓花 仙台大学 1 13.500 10.833 9.700 10.633 44.666
66 29 藤本　亜祐奈 仙台大学 4 13.466 11.166 9.633 9.900 44.165
67 85 熊井　麻里 順天堂大学 4 8.500 11.600 11.866 11.866 43.832
68 24 猪口　夏鈴 日本女子体育大学 1 12.833 10.633 9.033 11.266 43.765
69 27 田王　美結 順天堂大学 3 11.900 10.666 10.300 10.800 43.666
70 14 岡田　麻衣 筑波大学 3 12.066 10.033 10.166 11.366 43.631
71 30 小椋　未希 仙台大学 1 12.633 11.100 9.333 10.500 43.566
72 18 細川　万柚子 東海大学 3 12.866 9.466 10.900 10.333 43.565
73 58 粟生　華衣 東海大学 1 12.933 8.566 10.566 11.466 43.531
74 25 外所　亜美 順天堂大学 3 11.866 10.666 9.733 11.066 43.331
75 10 武内　莉帆 武庫川女子大学 2 11.900 11.766 9.633 10.000 43.299
76 57 江袋　優咲 東海大学 2 12.700 9.233 10.333 10.966 43.232
77 53 大杉　真奈 中京大学 1 12.600 8.700 11.500 10.400 43.200
78 17 レオン　ミルカ 東海大学 3 12.333 11.100 10.100 9.666 43.199
79 36 小林　つつみ 日本女子体育大学 1 12.033 6.800 13.266 10.866 42.965
80 6 村上　麻夕 東京女子体育大学 1 12.433 10.566 8.500 11.066 42.565
81 52 加田　美咲 中京大学 1 11.833 10.166 9.166 11.233 42.398
82 5 光行　唯菜 東京女子体育大学 3 12.000 7.933 11.400 10.800 42.133
83 28 道倉　楓羽花 仙台大学 4 12.066 10.733 9.300 10.033 42.132
84 45 田村　吏菜 東京女子体育大学 3 13.200 9.033 11.866 7.966 42.065
85 22 新関　天音 日本女子体育大学 3 11.966 11.366 9.166 9.466 41.964
86 19 高橋　美葵 国士舘大学 1 12.000 9.833 8.400 10.733 40.966
87 11 郡山　莉音 中京大学 2 11.833 9.066 9.200 10.466 40.565
88 12 百合草　充都 中京大学 1 12.966 7.300 9.300 10.233 39.799
89 54 石田　七実 中京大学 1 11.900 7.933 9.233 10.566 39.632
90 16 赤木　光瑠 筑波大学 1 11.966 8.100 8.233 9.700 37.999
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順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点

1 66 坂口　彩夏 日本体育大学 1 14.600 1 66 坂口　彩夏 日本体育大学 1 13.533

2 75 佐藤　涼香 筑波大学 3 14.300 2 62 小池　亜優 日本体育大学 4 13.366

3 62 小池　亜優 日本体育大学 4 14.200 3 67 河崎　真理菜
武庫川女子大

学
4 13.300

4 77 深沢　こころ 筑波大学 2 14.066 3 83 桒島　姫子 国士舘大学 1 13.300

5 74 矢田部　清花 筑波大学 4 14.033 5 63 花島　なつみ 日本体育大学 3 13.266

6 84 宗　万凜 国士舘大学 1 14.000 5 36 小林　つつみ
日本女子体育

大学
1 13.266

7 73 坂谷　りんね 筑波大学 1 13.900 7 74 矢田部　清花 筑波大学 4 13.100

8 26 二宮　さやか 順天堂大学 2 13.700 8 50 古山　葵 中京大学 3 13.066

順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名
学
年

得点

1 77 深沢　こころ 筑波大学 2 13.866 1 66 坂口　彩夏 日本体育大学 1 13.166

2 65 森　蒼佳 日本体育大学 2 13.733 2 63 花島　なつみ 日本体育大学 3 13.066

3 84 宗　万凜 国士舘大学 1 13.333 3 2 青田　萌楓 日本体育大学 1 12.900

4 49 岡田　祐衣 中京大学 4 13.133 3 83 桒島　姫子 国士舘大学 1 12.900

5 68 土橋　ココ
武庫川女子大

学
4 13.100 5 46 野口 祐美賀

東京女子体育
大学

2 12.866

6 63 花島　なつみ 日本体育大学 3 13.066 6 65 森　蒼佳 日本体育大学 2 12.800

6 75 佐藤　涼香 筑波大学 3 13.066 6 87 安　優音 順天堂大学 4 12.800

8 42 尾藤　由夏 仙台大学 1 13.000 8 77 深沢　こころ 筑波大学 2 12.733

8 79 藤塚　歩美 国士舘大学 3 13.000

第７５回全日本学生体操競技選手権大会

< 跳 馬 > < 平 均 台 >
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< 段違い 平行棒> < ゆ か >

＜女子 一部個人 種目別選手権の部＞


